SIEMENS SIEMENS

SIEMENS

Siemens Aktiengesellschaft,
issued by Communications,
Haidenauplatz 1
D-81667 Munich

© Siemens AG 2005
All rights reserved. Subject to availability.
Rights of modification reserved.

Siemens Aktiengesellschaft
www.siemens.com/sp65

Designed for life ~ SP65




Innehallsforteckning 1

Sdkerhetsanvisningar ................ 2
Oversikt 6ver telefonen ............. 4
Displaysymboler ..........cccceeuuueen. 6
Komma igang ......cceeeeeeuereueenennes 7
Sla pa/sténga av/PIN ................. 11
Allman information .................. 12
Standardfunktioner ................. 14
Sakerhet ......ccccceeveeveiniicinecnnnne 16
Skriva text .....ccccevvveiiiiineeennnnee 18
Ringa samtal .......ccceecevvviennnen. 20
Standardmapp ....cccoeeevvvvnnnenenns 22
Adressbok ......ccceeeeeieeiiienennnnnane. 23
Telefonbok ........cccceeeeeueinnnnnnes 25

Ringlista .... .
Meddelandedversikt ...
SMS ...

E-POSt ccceeviiiiiiirieeeeceiiecinee 35
Rostmeddel./info .........cccuunn..eee 36
Surfalngjen ......eevevvneeeniinnnees 37
INStAINING covveeviiiiiiiiieieeiaee 40
Snabbval .....cccceeeevvvnnnniiniiinnnnn. 50
Organizer .....eeeeeneeennecensneenne 51
OVIIGL ottt 53
Ljudinspelare ......cccccceceeerunuennne. 55
Egna filer ....ccccocceevvveciiiinnnenn. 56
Kundservice

(Customer Care) ......cccceeevevenneeee 58
Skétsel och underhall ............... 60
Specifikationer .......cccccceeeenneees 61
Producentens Garanti ............... 62
SAR ettt 64

Den fullsténdiga versionen hittar du pa Internet under:
www.siemens.com/sp65



2

Sakerhetsanvisningar

Sakerhetsanvisningar

Tips till foréldrar

Las igenom bruksanvisningen och sakerhetsanvisningarna noggrant fore anvandning!
Forklara innehallet for dina barn och se till att de ar medvetna om vilka faror anvéndningen
av telefonen kan medféra!

=

Nar du anvéander telefonen ska
du ta hénsyn till lagar och lokala
inskrankningar. Dessa kan gélla
t.ex.iflygplan, pa bensinstatio-
ner, pa sjukhus eller vid
bilkérning.

Funktionen hos medicinsk ut-
rustning, som t.ex. horapparater
och pacemakers kan stéras av
mobiltelefoner. Se till att alltid
halla mobiltelefonen minst

20 cm fran sadan utrustning.
Under samtal bor telefonen hal-
las mot det 6ra som befinner sig
langst bort fran pacemakern.
Kontakta din lakare for mer
information.

Ringsignalen (s. 42), hanvis-

ningstonerna (s. 44) och hands-

freefunktionen aterges via
hogtalaren. Hall inte mobiltele-
fonen vid érat nar den ringer
eller nér du har aktiverat hands-
freefunktionen (s. 20). Du kan

i annat fall fa svara, varaktiga
horselskador.

Anvand endast Siemens
originalbatterier (100 procent
kvicksilverfria) och original-
laddare. Annars kan allvarliga
skador pa hélsa och sakegen-
dom intraffa. Batteriet kan
t.ex. explodera.

Smadelar, t.ex. SIM-kort, utfyll-
nadsproppar, objektivringar och
objektivskydd, kan tas bort av
smabarn och svéljas. Darfor
maste telefonen forvaras utom
rackhall for smabarn.

Den natspanning (V) som
anges pa natadaptern far inte
Gverskridas. Det kan leda till att
laddaren férstérs.

Vid laddning av batterierna ska
natadaptern anslutas ill ett ut-
tag som ligger val inom rackhall.
Efter laddningen av batterierna
"stanger du av" laddaren genom
att dra ur kontakten.

Titta inte pa den aktiverade IR-
porten (LED-produkt av klass 1,
klassificering i enlighet med
IEC 60825-1) med optiska
forstoringsapparater..

Telefonen far inte 6ppnas. Det
ar endast tillatet att byta batteri
(100 procent kvicksilverfritt) el-
ler SIM-kort. Du far absolut inte
Oppna batteriet. Det ar inte til-
|a-tet att gora nagra andra and-
ring-ar pa apparaten - detta
leder till att garantin upphér att
gélla.




Séakerhetsanvisningar 3

Observera:

Avfallshantera férbrukade batte-
rier och telefonen i enlighet med
tilldmpliga lagar.

Telefonen kan orsaka stérning-
arindrheten av TV, radio,
datorer etc.

[1]] =

" Anvand endast Siemens origi-
naltillbehér. Pa det sattet kan
du undvika sak- och personska-
da och vara saker pa att alla
relevanta bestammelser

uppfylls.

SIEMENS

Original
Accessories

Utsatt inte telefonen for nagonsomhelst
form av fukt eller véta. Utsatt inte telefonen
for stotar och slag

Denna mobiltelefon motsvarar granserna
for skydd av allménhetens hélsa mot
effekterna av exponering for elektromag-
netiska falt.

Av detta skl ska telefonen hallas minst
1,5 cm fran anvandarens kropp vid dverfo-
ring av data (GPRS).

Vid felaktig anvandning upphor garantin
att galla!

Dessa sékerhetsanvisningar géller dven
Siemens originaltillbehdr.

Bluetooth®

Telefonen har en Bluetooth®-port. Den gor
det méjligt for dig att ansluta telefonen
tradlost till ett headset, en bilmonterad
handsfreesats eller andra Bluetooth®-
aktiverade enheter.

For att anslutningen till enheten ska vara
séker och for att inga obehériga ska kunna
avlyssna din telefon via en radiolank bér du
tanka pa foljande:
+ Forsta anslutningen till en enhet (s.k.
pairing) ska ske i en saker miljé.
+ Bada enheterna maste sedan anvanda ett
|6senord/en PIN-kod. For att garantera
tillracklig sékerhet bor du anvanda en
svargissad sifferkombination bestaende
av (om mdjligt) 16 tecken. Detta galler om
PIN-kod inte anvands.
Omkoppling till automatisk anslutning
("obekraftad anslutning) bor endast goras i
undantagsfall.
Anslutning bor i allmanhet endast géras till
palitliga enheter for att minimera
sakerhetsrisken.
Vid en Bluetooth®-anslutning formedias
namnet pa din telefon. | leveranslaget ar
det ditt "Bluetooth®-ID". Du kan &ndra det
hér namnet forsta gangen du aktiverar
Bluetooth® eller senare via Bluetooth®-
menyn (Mitt BT-namn, s. 46).
+ Om du inte anvander Bluetooth®-
funktionen bor den inte vara aktiverad.

Innan du anvander Bluetooth®-tilloehdr eller
mobiltelefoner i ett fordon bér du kontrollera
fordonets handbok for att upptacka ev.
begransningar gallande anvandningen av
dess produkter.



4 Oversikt over telefonen

Oversikt 6ver telefonen

@ % Knappen Koppla
Ring upp visade/markerade telefon-
nummer eller namn, besvara samtal. |
vilolage visas de senast slagna telefon-
numren.

@ Knappen Pa/Av/Avsluta

+ Avstangd: Hall nedtryckt for att sla
pa telefonen.

+ Under ett samtal elleri en tillampning:
Tryck kort for att avsluta.

+ I menyer: Tryck kort for att ga tillbaka
en niva.
Hall nedtryckt for att aterga till
vilolage.

+ | vilolage: Hall nedtryckt for att
stanga av telefonen.

3 Joystick

Tryck lodrétt pa joysticken

for att starta en tillampning eller
funktion. Den aktuella
funktionen visas mellan
displayknapparna.(s. 13)

I vilolage:

Oppna huvudmenyn.

6 Oppna en anvandarprofil.

® Oppna telefonboken/
adressboken.

®> Oppna Inbox.
<@ Aktivera kalendern.
| listor, meddelanden och menyer:
A
@  Bliddra uppatinedat.
<@ Enniva bakat.

Under ett samtal:
A
@ stallin volymen.

®)> Samtalsalternativ.

""" [ .

Operator

01.05.2005 10:10

| Inbox =] Nya SMS

@ Displayknappar

Knappens aktuella funktioner visas pa
displayens nedersta rad som
symbol (t.ex.p<]).

® Internet
Atkomst till Internetportalen.



Oversikt over telefonen

@ Inbyggd antenn

Tack inte i onddan Gver telefonen
ovanfor batterilocket. Det forsdmrar
mottagningskvaliteten.

@ Hagtalare

3 @O Knappen Plus/Minus
+ Under ett samtal: Hog/lag volym.

* | menyer, listor ochﬁpé internetsidor:

Bladdra uppat/nedat.
| vilolage:
Hall nedtryckt:
@ Ljudinspelning (hall intryckt).
(© Aktivera kalendern.
Tryck kort i vilolage:

(® Spela upp den senaste ljudinspel-

ningen.

Display

Infrardd port (IrDA)

Ringsignal

« Hall nedtryckt i vilolage: Aktivera/
avaktivera alla signaler (férutom
vackarklockan).

+ Hall nedtryckt vid inkommande
samtal: Avaktivera ringsignalen en-
dast for detta samtal.

@ Knapplas

Hall nedtryckt i vilolage:
Aktivera/avaktivera knapplas.

Anslutningsuttag
Fér laddare, headset, blixt etc.
© Plats for RS MultiMediaCard™

Hallare for Car Kit
@ Anslutning for extern antenn

@0 ®

01.05.2005 10:10

F
I



6

Displaysymboler

Displaysymboler

Displayvisningar (ett urval)

Inkommande signalstyrka

1 )

IrDA-Gverforing

Batteriets laddningstillstand,
t.ex. 50 %

3

Bluetooth®-verforing

Héndelser (ett urval)

Telefonbok

Ringlista

Surfa/néjen/
Operatdrsportal

Organizer

Meddelanden

Ljudinspelare

Ovrigt

Mina grejer

Instélining

[l SMS-minnet fullt
>l MMS-minnet fullt
[ Telefonens minne fullt
S Natetinte tillgangligt
75y  Missat samtal
[HE  Minnesassistent
Meddelandesymboler (ett urval)
Olast
Last
Skickat

Alla samtal vidarekopplas

Ljudsignal av

MMS-aviseringsmeddelande
mottaget

Endast kort signal (pip)

MMS med DRM-innehall (s. 12)

|5 BNEL06N0E OBl §

Signal endast nar den som ring-

er finns med i telefonboken

E-post vidarebefordrad

E-post med bilaga

“

Larm installt

BB B #DX

Réstmeddelande vantar

Knappsats last

Autosvar aktiverat

B33y o=

Aktiverat och tillgangligt

=
<

Internet online




Komma igang 7

Komma igang

Telefonen levereras omonterad och
maste monteras innan du borjar an-
vanda den.

Vid leverans
skyddas display-
en av plastfolie.
Dra avdenna
skyddsfolie ldng-
samtinnan du
satter ihop tele-
fonen.

Nar du gor detta
skapas statisk
elektricitet som

i sdllsynta fall kan leda till att kanter-
na runt displayen far en annan farg.
Detta fenomen forsvinner av sig
sjdlvt inom tiominuter.

Satta i SIM-kort/batteri

Fran operatdren far du ett SIM-kort
dar all viktig information om ditt
abonnemang finns sparad. Om
SIM-kortet dr av kreditkortsstorlek
maste du forsiktigt bryta loss det lite
mindre kortet pa det. Ta vid behov
bort eventuella plastrester.

Tryck pa det stdlle som markeras
@ och skjut sedan locket framat
i pilens riktning for att ta loss
det @.

Lagg i SIM-kortet platt med kon-
taktytan nedat framfér 6ppningen.
Skjut sedan in SIM-kortet ® med
ett latt tryck (observera det avfa-
sade hornet for korrekt placering).




8 Komma igang

« Satti batteriet fran sidan @ och
tryck sedan nedat @ tills batteriet
sndpper fast.

¢ Foratt ta ut batteriet lyfter du upp
det &t sidan med hjdlp av plast-
fastet.

¢ Satt pa locket och skjut det
framat © tills det snapper fast.

Mer information
Stéang av telefonen innan du tar ut batteriet!

Du kan endast anvanda 1,8 Voch 3V
SIM-kort. Kontakta operatéren om du har
ett aldre SIM-kort.

Satta i
RS MultiMediaCard™

RS MultiMediaCard™ ingar inte i te-
lefonens leveransomfattning. Folj
anvisningarna fran tillverkaren av
ditt RS MultiMediaCard™.

* SattiRS MultiMediaCard™ genom
att filla ned locket @.

>

@

by

« Oppna locket helt och sitt sedan
i RS MultiMediaCard™ med kon-
taktytan nedat @. For forsiktigt in
kortet helt tills det sndpper pa
plats.

o



Komma igang 9

¢ Tavid behov hjalp av
batterilocket 3.

* Stang locket igen.

* Innandutar ut RS MultiMediaCard™
bor funktionen Ta ut kort i alterna-
tivmenyn till Mina grejer genomfor-
as. Detta forhindrar att data
forsvinner.

¢ Taut RS MultiMediaCard™ genom
att 6ppna locket och trycka kort pa
kortet (ta ev. hjdlp av batterilock-
et). Kortet skjuts ut en bit och du
kan ta ut det. Stang locket igen.

Ladda batteriet

Laddningsforlopp

Det nya batteriet @r inte fulladdat vid
leverans. Anslut laddningskabeln
nedtill pa telefonen och anslut nata-
daptern till ett vagguttag. Ladda dar-
efter i minst tva timmar.

/
%%
S

.,

Visning under laddnings-
forloppet.

Laddningstid

Ett tomt batteri ar helt uppladdat ef-
ter max. tva timmar. Det &r endast
mojligt att ladda batteriet i miljoer
med en temperatur mellan

5 °C och 45 °C. Om temperaturen
Over- respektive understiger dessa
temperaturer med 5 grader blinkar
laddningssymbolen. Den natspan-
ning som anges pa natadaptern far
inte Overskridas.



10 Komma igang

Drifttid

Drifttiden beror pd hur telefonen an-
vands: Extrema temperaturer férkor-
tar tiden i viloldge avsevart. Undvik
darfor att lagga telefonen i solen el-
ler pd en varmekalla.

Samtalstid: 100 till 300 minuter
Tid i vilolage: 60 till 250 timmar

Laddningssymbolen syns inte

Om batteriet ar helt urladdat syns in-
te laddningssymbolen direkt nar du
ansluter laddaren. Det kan drdja upp
till tvd timmar innan den syns. Om sa
ar fallet ar batteriet helt uppladdat
efter tre till fyra timmar.

Anvind endast den laddare som
medfoljer!

Visning av batteristatus

Visning av batteristatus under an-
vandning (tomt—fullt):

CIC I

Telefonen piper nér batteriet ndstan
ar urladdat. Batteriindikatorn ar en-
dast tillforlitlig efter oavbruten ladd-
ning och urladdning. Ta inte ut batte-
rieti onédan och undvik om majligt
att avsluta laddningsforloppet i fortid.

Mer information

Vid langre anvandning blir natadaptern
varm. Detta &r normalt och inte farligt.

Om du tar ut batteriet och inte sétter tillbaka
det igen inom ca 30 sekunder maste du

stélla in klockan igen.




Sla palstanga av/PIN 1

Sla pa/stanga av/PIN

Sla pa/stanga av

Ange PIN

Du kan skydda SIM-kortet med en

4- till 8-siffrig PIN-kod.

ﬁ: Mata in PIN-koden med
L sifferknapparna. For att

ingen ska kunna ldsa din

PIN-kod i displayen visas

endast "+ " Korrigera

med Ed.

OK] Bekrafta. Det kan ta ndgra
sekunder.

Hall knappen Pa/Av/Avslu-
ta nedtryckt.

Mer information
ANdraPIN......ooeveeceseeeeeeceseseeeeen, s.16

Hava SIM-KOrtsSparr ..........cc.cevvevvnnne s. 17

Nodsamtal (SOS)

Anvénd endast i nodfall!

Genom att trycka pa vanster display-
knapp o8] kan du ringa nédsamtal
dven utan SIM-kort eller utan att ma-
ta in PIN-koden (inte mojligti alla
ldnder).

Borja anvanda telefonen
Tid/datum

Stall in klockan nar du tar telefonen i
drift.

Ange forst datum (dag/
manad/ar), sedan tid

Trﬁck. Tryck sedan pa
[ 1]
n
o
(24 timmar inkl. sekun-
der).
Tryck. Tid och datum har
uppdaterats.
Tidszoner

Ange vilken tidszon du for narvaran-
de befinner dig i.

6 Fran listan véljer du stad i
v den 6nskade tidszonen ...

Kopiera SIM-adresser

Forsta gangen du satter i SIM-kortet
kan du kopiera kortets poster till
adressboken. Detta férlopp bor du inte
avbryta. Ta inte emot nagra samtal un-
der kopieringen. Folj anvisningarna i
displayen.

Du kan ocksa kopiera informationen
pa SIM-kortet senare (s. 24).

... och anger denna.



12 Allman information

Allman information
Vilolage

Telefonen befinner sig i viloldge och
ar driftfardig nar operatérens namn
visas i displayen.

Genom att halla knappen
P&/Av/Avsluta nedtryckt
kan du alltid komma till-
baka till vilolaget.

Mottagningssignal
Stark mottagningssignal.

En svag signal leder till da-
lig samtalskvalitet vilket

i sin tur kan leda till att
samtalet bryts och strom-
férbrukningen blir hogre.
Flytta dig till en annan
plats.

Digital Rights Mgmt.
(DRM)

Tank pa att Digital Rights Manage-
ment galler for telefonen. Anvand-
ning av nerladdade bilder, ljud och
tilldmpningar kan vara begransad av
leverantdren, t.ex. kopieringsskydd,
tidsbegransningar och/eller
begransat antal anvandningstillfal-
len (se dvens. 39).

Mg

Huvudmenyn

Huvudmenyn visas grafiskt med
symboler:

Starta fran viloldget.

W/ é Vilj tilldmpningssymbol.

Starta en tillampning.

Huvudmenyalternativ

[IEIEN  Gppna menyn.

Beroende pa aktuell situation kan oli-
ka funktioner finnas tillgangliga.
Stor stil Valj mellan tva olika teck-
enstorlekar.

Belysning  Stallin displayens belys-
ning till ljusare eller morka-
re.

Gor att du kan ta ut RS Mul-
tiMediaCard™ utan forlust
av data.

Ta ut kort



Allman information 13

Bruksanvisning
Menystyrning

| bruksanvisningen ges en kortfattad
beskrivning av hur du gor for att kom-
ma at en funktion, t.ex. for att visa
listan 6ver missade samtal:

" - Missade samt.

Detta omfattar foljande steg:
Oppna huvudmenyn.

Vil 7%,
Bekrafta.
Vilj Missade samt.

Bekrafta.

O(OOO)O

Symboler

Foljande symboler anvands i bruks-
anvisningen:

g

Mata in siffror eller

bokstéver.
Knappen Pa/Av/Avsluta
% Knappen Koppla
E( ﬁl Displayknappar
m Visar en displayknapps-
funktion.

Tryck lodratt pa joysticken

t.ex. for att visa en meny.

<® <@ @ Tryck paden angivna
P ® sidan av joysticken.
v v
Funktion som &r beroende

8l

av operatoren (kraver
eventuellt en sarskild
registrering).

Tryck pa joysticken

Symbolen mitt pa displayens
nedersta rad visar den aktuella funk-
tionen nar du trycker lodréatt

pa joysticken.

Visa menyn

Ringa, besvara samtal

OK

T 120 D



14 Standardfunktioner

Standardfunktioner

Alternativmenyer

| alternativmenyerna sammanfattas
funktioner som férekommer flera

ganger.

[XTIEA  Oppna menyn.

Andra
Lasa
Radera/
Radera alla
Ny post
Skicka...

Svaral
Svara alla

Spara
Sparai &7

Oppna post for att &ndra.
Visa post.

Radera post/radera
alla poster efter sakerhets-
fraga.

Skapa ny post.

Valj dverforingstjanst,
-medium for att skicka eller
skriva ut, t.ex. IrDA eller
Bluetooth®.

Avsandaren blir mottaga-
re, framfor amnet infogas
“Re:” och den mottagna
texten infogas i det nya
meddelandet.

Spara post.

Infoga mottagare i det aktu-
ella adressregistret.

Sortera

Textinmat-
ning (s. 18)

Byt namn

Kapacitet
Egenskaper

Hjélp

Stélla in sorteringsordning
(alfabetisk, typ, tid).

T9 standard: Sla pa/
stanga av T9.

Inmatn.sprak.: Valja sprak
for texten.

Byta namn pa markerad
post.

Visa minneskapacitet.

Visa egenskaper for det
markerade objektet.

Visa hjalptext.



Standardfunktioner 15

Markeringslage

| vissa tillampningar (t.ex. telefonbo-
ken/adressboken) kan du markeraen
eller flera poster i en lista for att en
funktion ska kunna utféras pa dem
gemensamt.

OEEA  Oppna menyn.

Markera  Aktivera markeringslage.

A .

e Valj post(er).

Markera resp. ta bort mar-
kering.

[EIEA  Aktuell post markeras.

Avmarkera aktuell post.
Fler markeringsfunktioner:

Markera alla Markera alla poster.

Avmarkera  Avmarkera alla markerade
alla poster.

Radera Alla markerade poster
mark. raderas.

Kortnummer for menyer

Alla menyfunktioner ar numrerade.
Om du matar in de har siffrornaien
foljd kan du valja en funktion direkt.

T.ex. skriva ett nytt SMS (i viloldge):

Tryck for att visa huvud-
menyn

for Meddelanden

for Skapa ny

ggq ©

for SMS.



16 Sakerhet

Sakerhet

For att forhindra missbruk &r telefo-
nen och SIM-kortet skyddade med
hjalp av flera sifferkoder.

Forvara de har koderna pa ett sakert
stélle men samtidigt sa att du kan kom-
ma at dem senare!

PIN-koder

PIN Skyddar SIM-kortet (personligt
identifikationsnummer).

PIN 2 Krévs vid instalining av kost-
nadsvisning och for extrafunk-
tioner pa speciella SIM-kort.

PUK Nyckelkod. Anvands for attlasa
PUK2  upp SIM-kortet om du matar in
fel PIN-kod flera ganger.

Apparat-  Skyddar telefonen. Anges
kod vid den férsta
sakerhetsinstallningen.

@ >3 Sikerhet
-DPIN koder
= Valj funktion.

PIN-kontroll

Vanligtvis uppmanas du att ange
PIN-koden varje gang du slar pa tele-
fonen. Du kan stdnga av den har
kontrollfunktionen men riskerar da
att telefonen anvands av obehoriga
anvandare. En del operatorer tillater
inte att man stdanger av den har funk-
tionen.

ISFE Tryck.
[ 1]
H Ange PIN-koden.
Bekrafta inmatningen.
Andra PIN

Du kan dndra PIN-koden till ett val-
fritt fyra- till dttasiffrigt nummer som
du har lattare att komma ihag.

V]| Tryck.
Nuvarande PIN-kod.

Tryck.
Ny PIN-kod.

Ny PIN-kod en gang till.



Séakerhet 17

@ >3\ sSikerhet
-DPIN koder
= Valj funktion.

Andra PIN2

(Vlsas bara néar det finns en PIN2).
Gor pd samma satt som Andra PIN.

Andra app.kod
(Andra apparatkod)

Du bestammer apparatkoden forsta
gangen du startar en funktion som
skyddas av denna (t.ex. Direktsamtal,
s. 48). Koden bestar av ett fyra- till
attasiffrigt tal. Den galler sedan for
samtliga skyddade funktioner.

Efter tre felaktiga inmatningar spar-
ras atkomsten till apparatkoden och
alla funktioner som anvander den.
Da maste du vanda dig till Siemens
Service (s. 58).

Hava SIM-kortssparr

Om du anger felaktig PIN-kod tre
ganger sparras SIM-kortet. Folj an-
visningarna och mata in den
PUK-kod (huvud-PIN) som levererats
tillsammans med SIM-kortet. Kon-
takta din operatér om du har tappat
bort PUK-koden (huvud-PIN).

Forebygga oavsiktlig
aktivering

For att forebygga oavsiktlig aktive-
ring dven nar PIN-kontrollen ar avak-
tiverad (s. 16) kravs en bekraftelse
nar du slar pa telefonen.

Pa sa satt ar det mojligt att forhindra
att telefonen slas pa av misstag t.ex.
nar du har den i vaskan eller nar du
befinner dig pa ett flygplan.

OK] Tryck. Telefonen slas pa.

XTI Tryck eller ingen atgard.
Telefonen slas inte pa.

Hall nedtryckt.



18 Skriva text

Skriva text
Skriva text utan T9

Tryck upprepade ganger pa en siffer-
knapp tills den 6nskade bokstaven
visas. Exempel:

Tryck kort en gang for att
skriva bokstaven a, tva

ganger for att skriva bok-
staven b osv. Hall nedtryckt
for att skriva en siffra.

Tryck kort for att radera
tecknet framfér marko-
ren, hall nedtryckt for att
radera hela ordet.

2 ) Flytta markdren (framat/

bakat).

Tryck kort: Vaxla mellan
abc, Abc, T9abc, T9Abc, 123.
Hall nedtryckt: Alla in-
matningsvarianter visas.
Tryck kort: Specialtecken
visas.

Hall nedtryckt: Oppna
inmatningsmenyn.

Q

]

¥ Tryck enlflera ganger:
L2070+ ()@
Hall nedtryckt: 0 skrivs.

Skriver blanksteg. Tryck
tva ganger for att byta rad.

i

[

Specialtecken

Tryck kort.
Dleli = s 2!
P EOD
u ¥ (1§ (£ €@\ |&|[#
L%~ <=
| (A" |[§|F|A|O|A|=
nziov|a

1) Ny rad

é,(‘) Byta tecken.

Tryck.

Textinmatningsmeny

Hall nedtryckt:
Textformat (endast SMS),
Inmatn.sprak., Markera,
Kopiera/Infoga

Skriva text med T9

“T9" kan kombinera ratt ord utifran
de enskilda knapptryckningarna.

Aktiveralavaktivera T9.
Vilja inmatningssprak

BTN Oppna textmenyn.

Inmatn.sprak.
Vilj

Bekrafta.



Skriva text 19

Skriva med T9

Det &r bést att skriva klart ordet utan att
titta pa displayen.

Tryck bara en gang pa knappen med
den bokstav du vill skriva.

| @» Avsluta ett ord genom att

infoga mellanslag eller
flytta at hoger.

Skriv inga specialtecken som t.ex. A
utan anvand standardtecken, t.ex. A
och &t T9 skota resten.

T9-ordférslag

Om det finns flera ordalternativ
i ordboken visas det mest sannolika
forst.

m"ﬂ'm Tryck. Om inte heller det
har ordet passar trycker
du pa

dee|  tills ratt ord visas.

Infoga ett nytt ord i ordboken.

[EEFET  Valj och skriv in ord utan
T9. Tryck sedan pa F'E8.

Korrigera ett ord

Skrivet med T9:

2 )4 Ga ord for ord at vanster/
héger tills det dnskade or-
det ar

GIEEl Bladdra igenom T9-ord-
férslagen en gang till.

Raderar tecknet till van-
ster om markdren och vi-
sar det nya mojliga ordet.

Mer information

'Eﬂ Tryck kort: Véxla mellan:
abc, Abc, T9abc, T9Abc, 123.

Hall nedtryckt: Alla inmat-
ningsvarianter visas.

Hall nedtryckt: Oppnar in-
matningsmenyn (s. 18).

T9® Text Input is licensed under one or more

of the following:

Pat. Nos. 5,818,437, 5,953,541, 5,187,480,

5,945,928 and 6,011,554;

Canadian Pat. No. 1,331,057;

United Kingdom Pat. No. 2238414B;

Hong Kong Standard Pat. No. HK0940329;

Republic of Singapore Pat. No. 51383;

Euro.Pat. No. 0 842 463 (96927260.8)

DE/DK, FI, FR, IT,NL, PT, ES, SE, GB;

and additional patents are pending worldwide.

textmodul

-b% - textmodul

| telefonen finns det férberedda text-
moduler som du kan anvdnda i dina
meddelanden (SMS, MMS, e-post).



20 Ringa samtal

Ringa samtal
mm Mata in telefonnumret
@- (alltid med riktnumret/
landsnumret).

Ett kort tryck raderar
det sista tecknet.Om
knappen daremot halls
nedtryckt raderas hela tele-
fonnumret.

Ring upp numret.

ra

Avsluta samtal

Stélla in volymen

./@@ Justera volymen med
joysticken eller sido-
knappen.

Tryck kort pd knappen
Avsluta.

Nummerrepetition
Tryck tva ganger. For att
ringa det senast slagna

telefonnumret:

Visa listan 6ver slagna telefon-
nummer:

Tryck en géng.
6 Vilj ett nummer i listan
v och tryck sedan pa ...

ra

Autom. nummerrepetition

[XEME]  Telefonnumret upprepas
tio-ganger med tilltagan-
de tidsavstand.

.. for att ringa upp det.

Erinnerung

Efter femton minuter lju-
der en signal som pamin-
ner dig om att aterigen
ringa upp telefonnumret
som visas.

Besvara samtal

% Tryck.

Avvisa samtal

Kort tryck.

Mer information

Besvara samtalet innan du for telefonen till
drat och undvik darmed att den hdga ring-
signalen leder till hérselskador.

Spara telefonnummer i tele-
B fonboken/adressboken.
[ETEI  Samtal via hogtalaren
(handsfree).

Kom alltid iAg att avaktivera
hdgtalaren innan du for telefo-
nen till drat igen. P sé vis
undviker du hérselskador!

Hall nedtryckt for att stdnga
av mikrofonen.

Ringa till utlandet

Hall nedtryckt tills ett
“+"-tecken visas.
Land Valj land.




Ringa samtal 21

Samtalsalternativ
| samtalsmenyn finns
funktioner som endast

kan véljas under ett tele-
fonsamtal.

Pendlamellantvasamtal

Uppratta en andra forbindelse

Oppna samtalsmenyn

Parkera  Parkera pagdende samtal
och ring sedan upp det
nya telefonnumret.

Oppna samtalsmenyn.

Pendla Vaxla mellan de olika
samtalen.

Inkommande samtal under
samtal

En signal talar om att ett samtal van-
tar och du kan valja att:

« Besvara det nya samtalet ocksa

Besvara det nya samtalet
och parkera det pagaende
samtalet.

* Avvisa det nya samtalet

Avvisa eller tryck pd
for att vidare-
koppla till t.ex. rostbrevla-
dan.

* Avsluta pagaende samtal, besvara
nytt samtal

(5

Avsluta samtal.

Besvara nytt samtal.

Avsluta samtal

Tryck pa knappen Avsluta.

Ta 6ver det parkerade
samtalet.

[Nej| Avsluta alla samtal.

Flerpartssamt. o]

Du ringer upp max. fem konferens-
deltagare efter varandra. Nar du har

uppréttat en anslutning:

Oppna samtalsmenyn och
valj Parkera. Den pagden-
de anslutningen parkeras.

L Ring nu upp ett nytt tele-

@- fonnummer. Om en ny
anslutning upprattas ...

... Oppna samtalsmenyn
och valj Flerpartssamt.

Upprepa detta tills alla

deltagare ar anslutna.

Avsluta
Med knappen Avsluta av-
slutar du alla samtal i fler-

partssamtalet.

Tonfoljder (DTMF)

Du kan mata in en tonféljd (siffror)
for att t.ex. fjarravslyssna en telefon-
svarare.

Oppna samtalsmenyn och
vélj Sand DTMF.



22 Standardmapp

Standardmapp
5473 vl funktion.

Visa poster

Posterna i standardmappen (adress-
boken eller telefonboken) visas sa
att du kan ringa upp dem.

ﬁ;la Vilj ett namn genom att
"V skriva in forsta bokstaven
ochl/eller bladdra.

Ny post

Skapa en ny post.
Adresshok (se dven's. 23)
Telefonbok (se dven s. 25)

Standardmapp

Du kan stélla in vilken mapp du fore-
drar att anvanda.

Du 6ppnar den valda standardmap-
pen med joysticken i viloldge.

o Oppna telefonboken eller
\ 4

adressboken.
Adresshok

| adressboken kan manga uppgifter
registreras for varje post och extra-
funktioner (t.ex., Bild:,
Dir.meddelande) anvdndas.

Telefonbok

Telefonboken finns pa SIM-kortet.
Endast ett telefonnummer per post
kan registreras. Telefonboken pa
SIM-kortet kan enkelt dverforas till
en annan telefon.

Visitkort

Du kan skapa egna visitkort och se-
dan skicka dem till en annan GSM-te-
lefon. Om du inte har skapat ndgot
visitkort annu uppmanas du att gora
det.

o Ga fran falt till falt och
v . .
mata in uppgifterna.

Tryck.

Mer information

Visitkortets innehall motsvarar internatio-
nell standard (vCard).

Kopiera telefonnummer fran
m adressboken/telefonboken.

Grupper

Ses. 24.

<Infonummer>
Ses. 26.



Adresshok 23

Adressbok

I adressboken kan du spara upp till
1000 poster med flera telefon- och
faxnummer samt ytterligare adress-
uppgifter. De hdr posterna hanteras

inte pa samma stélle som telefonbo-

ken i telefonens minne.

Ny post

Adressboken dr instdlld som stan-
dardmapp:

Oppna adressboken

(i vilolage).

Visa inmatningsfalten.
Valj 6nskade
inmatningsfalt.

Fyll i inmatningsfalten.

Du maste mata in minst
ett namn. Mata alltid in
telefonnumret med
riktnummer.

3 @@ ©

Speciella inmatningsfalt

Grupp: Tilldelning till en grupp
(s. 24).

Adress:  Utdka till inmatning av
hela adressen:
Gata:, Postnummer:, Ort:,
Land:

Kom.tjanster

Uppgifter nar inmatning-
en anvands som kontakt
vid chattning:
Smeknamn:,

WV anvandar-ID:,
ICQ-nummer:,
AIM-skdarmnamn:

Fodelsedag:

Bild:

Mata in foédelsedagen ef-
ter aktiveringen.

Paminnelse: Telefonen pa-
minner dig vid angiven
tidpunkt dagen fore sjdlva
fodelsedagen.

Tilldela posten en bild.
Denna bild visas nar du
blir uppringd av det tillh6-
rande telefonnumret.

Alla falt/Mindre falt

Visning av antalet
inmatningsfalt.

Spara posten.

Mer information

55

Tillfallig omkoppling till tele-
fonboken.




24 Adresshok

Visalsoka efter post

Oppna adressboken
(i vilolage).

Leta upp 6nskad post.

Visa.

© ® ©

Visningsalternativ

[XEEM  Visa funktioner for det

valda inmatningsfaltet.

Andra post

) Oppna adressboken
(i vilolage).

A Leta upp en post och tryck
@ o3 LS
A Vilj inmatningsfalt och
® tryck pa m&

[ 1] Gorandringarna och tryck
@: sedan p& %

Ringa post

e Oppna adressboken
(i vilolage).
ﬁ:la Vilj ett namn genom att
"V  skrivain forsta bokstaven

ochleller bladdra.
Posten rings upp.

i

Om det finns flera telefonnummer
sparade i adressboksposten kan du
vélja mellan dessa nummer.

Adressboksalternativ

Beroende pa situation kan olika
funktioner finnas tillgangliga.

[XEIES  Oppna menyn.

Flyttatill ... L4gga til aktuella eller mar-
kerade poster i en grupp.

Kopieratill  Kopiera namn och telefon-

SIM nummer till SIM-kortet
(telefonboken).

Importera  Skapa mottagningsfunktion

for en adressbokspost via
IrDA (s. 45) eller SMS
(s. 29).

(Standardfunktioner, se s. 14)

Grupper

| telefonen finns nio grupper dar du
pa ett dverskadligt satt kan sortera
dina adressboksposter. Du kan byta
namn pa sju av dessa grupper.

) Oppna adressboken
v .. .

(i viloldge).
<Grupper>

Valj (efter gruppnamnet
finns antalet poster
i gruppen angivet).

A

9 Valj grupp.

Ringsignal for grupp
Ses. 42.



Telefonbok 25

Telefonbok

Posterna i telefonboken (pa SIM-kor-

tet) hanteras inte pa samma stélle
som adressboken.

Ny post

Telefonboken ar instdlld som
standardmapp:

Oppna telefonboken

(i vilolage).

<Ny post> Valj.

Visning av inmatnings-
falten.

Valj och fyll i inmatnings-
falten.

2( )4 © 0 <O

Nummer:

Mata alltid in telefonnumret med
rikthnummer. En post utan telefon-
nummer sparas inte.

Namn:

Mata in for- och/eller efternamn.

Grupp:

Forinlagda poster Ingen grupp
Viktiga telefonnummer kan samlas
i en grupp (VIP).

Plats:

Forinlagda poster SIM

Pa speciella SIM-kort kan telefon-
nummer sparas i ett skyddat omrade
(Skyddat SIM) (PIN2 kravs).

Lista nummer:

Tilldelas varje post automatiskt. Du

kan vélja telefonnummer med hjalp

av numret pd en post.

BHEE  Tryckférattsparadennya
posten.

Mer information

E'G;@ Tillfallig omkoppling till
adressboken.

Landsnummer ... 5. 20

Ringa samtal
(soka efter en post)

Oppna telefonboken.

<

Valj ett namn genom att
skriva in forsta bokstaven
och/eller bladdra.

O
L( )4

Telefonnumret rings upp.

y



26 Telefonbok

Andra post
é Vilj post i telefonboken.
[TTE Tryck
A Valj 6nskat inmatnings-
¢ falt.
[ 1 . . .
@: Gor andringarna.
BEA  Tryck

Alternativ for telefon-
boken

Beroende pa aktuell situation finns
nedanstaende funktioner
tillgangliga.

ENE  Gppna menyn.

Kopieraftill &7 Kopiera de markerade
posterna till adress-
boken.

Kop.a.t. &7 Kopiera alla poster till

adressboken.

Radera alla Radera hela telefon-

boken (PIN kravs).

Skapa mottagnings-
funktion for en telefon-
bokspost via IrDA

(s. 45) eller SMS
(S.29).

(Standardfunktioner, se s. 14)

Importera

<Fler bocker>

9 Oppna telefonboken och
valj <Fler bocker>.

<Egna nr>

Mata in “egna” telefonnummer
i telefonboken (t.ex. fax) som
information.

<VIP-nummer>

Visa de telefonnummer som sparats
i gruppen VIP.

<SIM-telefonbok>

Poster som dr sparade i telefonboken
pa SIM-kortet kan dven anvandas pa
en annan GSM-telefon.

<Skyddat SIM> Jos] |

Pa vissa SIM-kort kan man spara tele-
fonnummer i ett skyddat omrade.
For att andra kravs PIN2.

<Servicenummer>/
<Infonummer>
| telefonboken kan det finnas tele-

fonnummer sparade som din opera-
tor tillhandahallit.



Ringlista 27

Ringlista
Telefonnummer sparas sa att du en-
kelt kan ringa upp dem igen.

7%
Valj samtalslista.
Oppna samtalslistan.

Vilj telefonnummer.

2 ( )4 © L ( )2 ©

Ring upp numret.

i

| varje samtalslista sparas tio
telefonnummer:

Missade samt. gl
Telefonnumren for de samtal som

inte har besvarats sparas sa att du
kan ringa tillbaka.

=

Mott. samtal
Mottagna samtal sparas i en lista.

Missat samtal.

Ringda samtal

Har kommer du snabbt at de senast
uppringda telefonnumren.

h For att ringa upp numret

snabbt i viloldge.
Radera listor

Samtalslistorna raderas.

Tid/kostnad

Under ett samtal kan du visa kostna-
den och langden for det.

7%  Tidlkostnad

Senaste samt., Alla utgaende,
Alla inkom., Mark. kvar, Kostn.installn.

9 Valj visning.
Oppna omrade.
[EEEN  Aterstall den valda

installningen.
Kostn.installn.
Oppna menyn.

Valuta
Mata in 6nskad valuta.

Egen taxa

Mata in valutan samt kostnaden per
enhet och tidsperiod.

Kontograns

Pa sdrskilda SIM-kort kan du eller
operatoren faststalla ett tillgodoha-
vandelen tidsperiod. Nar tillgodoha-
vandet har forbrukats eller nar tids-
perioden har 16pt ut sparras
telefonen for utgaende samtal.

Autom. visning

Samtalstiden och -kostnaden visas
automatiskt.



28 Meddelandedversikt

Meddelandeoversikt

Inbox

Inboxen innehaller aktuellainkomna

meddelanden. Posterna markeras

beroende pa typ och tillstand med

en symbol (s. 6).

Oppna inboxen, t.ex. nar ett nytt

SMS har inkommit:

Igl Tryck pa displayknappen
under symbolen.

Nar du 6ppnar en post startas den

tillhorande tilldmpningen. Lasta

resp. Oppnade poster visas efter en

installbar tid ( ) endastien

av listorna for meddelanden.

Féljande meddelandetyper finns
i inboxmappen:
SMS, MMS, E-post

Systemmeddelanden

Meddelanden om MMS, Missade larm,
Missade larm, Missade samt.,
WAP-push, Rostmeddel.

Dataobjekt
Ringsignaler,Bilder och Video, Kalen-
derposter, Anteckningar och Visitkort

Meddelandelistor

Alla SMS och MMS och all E-post spa-
ras i fyra olika listor.

-b%-’lnkommande
- Valj meddelandetyp.
Lista 6ver mottagna meddelanden.
-b% = Utkast
- Valj meddelandetyp.
Lista 6ver sparade utkast.
@ »&55 i skickat
- Valj meddelandetyp.
Lista 6ver meddelanden som @nnu
inte har skickats.
> - Skickat
= Valj meddelandetyp.
Lista 6ver skickade meddelanden.

BTN Oppna funktionsmenyer-
na for att bearbeta med-

delandena.

Dir.meddelande ool

Den hér tjansten stods inte av alla
operatodrer. Vand dig vid behov till
din operator. En beskrivning finns

i den utférliga bruksanvisningen pa
Internet pa:

www.siemens.com/sp65


http://www.siemens.com/sp65

SMS 29

SMS

Med din telefon kan du skicka och ta
emot extra langa textmeddelanden
(max. 760 tecken) som automatiskt
satts samman av flera “vanliga” SMS
(observera antalet). Dessutom kan
du infoga bilder och ljud i ett SMS.

Skriva/skicka

> &S5 Skapa ny > SMS

mm Skriv texten (se dven
b- 5. 18). Funktio-

ner for text.

m/ﬁi Vilj ett telefonnummer ur
telefon-/adressbokeneller
mata in ett nummer.

SMS:et skickas till Service

Center for
vidarebefordran.

Starta sandningen.

Sarskilda funktioner
Bilder & ljud

Skicka bilder och ljud med eller utan
tillhdrande text. Tank pa att dessa
kan vara skyddade (DRM, s. 12).

Textinmatningsfaltet 6ppnas:

[IEEA  Oppna menyn.
® Bilder & ljud Vilj.

Menyn innehaller:
Standardanim.,
Standardljud, Egna animat.,
Egna bilder, Egna ljud

©®

Vilj lista.

Bekrdfta. Den forsta pos-
ten i det valda omradet
visas.

@ R( )4

Bladdra fram till nskad
post.

Vid Standardanim., Standardljud:

Valet infogas i SMS:et.
Vid Egna animat., Egna bilder, Egna ljud:
Valet visas/spelas upp.
Valet infogas i SMS:et.

SMS-arkiv

+ L5 - SMs-arkiv

En lista 6ver SMS som ar sparade i te-
lefonen visas.

A
o
v



30 SMS

SMS till en grupp

Du kan skicka SMS som “cirkular” till
en mottagargrupp.

% Starta sandningen.

[  Adressboken 8ppnas.

<Grupper>
Listan 6ver grupper visas.

A ..I.

9 Valj grupp.

Oppna gruppen och
markera alla/enskilda pos-
ter.

Efter en sdkerhetsfraga

startar sandningen.

Lasa
Igl Visas i displayen nar ett
nytt SMS kommit in.

Inbox 6ppnas sa att du kan fa en

snabb 6verblick over alla aktuella in-

komna meddelanden.

Tryck pa joysticken for att
ldsa SMS:et.

Bladdra rad for rad
i SMS:et.

Om den har symbolen blinkar
ar SIM-minnet fullt. Radera
eller arkivera meddelanden.

é
=

Svara

Du kan svara direkt pa det SMS som
du har 6ppnat. Den text du infogar
laggs ovanfor den mottagna texten.

Svara direkt.
Stalla in
SMS-signatur

> = Instéllningar

- SMS-installn. % SMS-signatur

Du kan mata in en “underskrift” pa
max. sexton tecken vilken sedan in-
fogas i alla dina SMS. Med undantag
for M och vid dndring av ett be-
fintligt SMS.

SMS-profiler

> = Instéllningar

- SMS-instalin. = SMS-profiler

Du kan lagga in upp till fem SMS-pro-
filer. | profilerna anges sandnings-
egenskaperna for ett SMS.

Aktivera profil

A s .

9 Valj profil.

Aktivera.

Stalla in profil

6 Vilj profil och 6ppna den
v med for att genom-

fora dndringar.



MMS 3

MMS

Med Multimedia Messaging Service
(MMS) kan du skicka texter, bilder/vi-
deor och ljud i ett kombinerat med-
delande till en annan mobiltelefon
eller till en e-postmottagare.

Beroende pd telefonensinstaliningar
kan du ta emot ett fullstdndigt med-
delande eller endast ett aviserings-
meddelande med uppgift om avsan-
dare och storlek. Sedan kan du ladda
ner MMS:et manuellt.

Skapa

Ett MMS bestar av ett brevhuvud och
sjdlva meddelandetexten. Denna
kan bestd av en rad olika sidor. Varje
sida kan innehalla en text, ett ljud el-
ler en bild. Tank pa att bilder och ljud
kan vara skyddade (DRM, s. 12).

Skapa standard-MMS

-b%-DSkapa ny - MMS

Valj forst ett objekt som du vill bear-
beta och som kommer att infogas pa
MMS:ets forsta sida:

Visa bild-/videofunktio-
ner: Infoga en bild,

Infoga video

LJUD V],

Visa ljudfunktioner:

Infoga ljud, Spela in,

Rétttigh.detalj.
TEXT Vilj.
Visa textfunktioner
(se dvens. 18).
Alternativ
[IEEEA  Oppna menyn.

Sand Skicka MMS.

Férhandstitt Spela upp hela MMS:et i
displayen.

Bild... Se ovan.

Ljud... Se ovan.

Text... Se ovan.

Sida... Lagag till sida: Infoga en ny
sida efter den aktuella
sidan.

Radera sida: Radera aktu-
ell sida.

Sidlista: Visa de sidor som
kan véljas.

Tidsinstallning: Valj hur
lange en sida ska visas
(i sekunder).

Egenskaper Mata in séndnings-
parametrar (se nasta
kapitel).



32 MMS

Sparasom  Spara skapat MMS som
mall mall. Se dven nedan.
Layout Valj mellan fyra méjliga lay-
outer:
Text ovanfor, under, till
vanster eller hdger om bil-
den.
Farger Valj farger for:

+ Textfarg
* Textbakgrund
+ Bildbakgrund

(Standardfunktioner, se s. 14)
Mallar

-b% - MMS-forlaga

Mallar till MMS &r sparade MMS utan
adressdel vilka kan skickas som ett
nytt MMS eller anvdandas som en del
av ett nytt MMS. Hogst tio mallar kan
sparas.

Du skapar mallar genom att skapa
ett nytt MMS eller anvanda ett mot-
taget MMS.

S0 Oppna menyn och valj
Spara som mall.

Skicka

Sidan/sidorna i det nya MMS:et har
redan skapats. MMS:et visas.

% Oppna adressposten.

MMS

Amne:

Hélsningar fran Goteborg
Skicka till:
+1234567654321 |
Storlek:

85kB

tind B [

| (C J¥A Aternat. |

Mata in en kort beskriv-
ning av MMS:et.

Skicka till: Mata in ett/en eller flera
telefonnummer/e-post-
adress(er).

Amne:

Storlek:  Det aktuella MMS:ets stor-
lek i kilobyte (kB).
Bilagor:  Bifoga bilagor.

Starta sandningen.

Efter en bekraftelse skick-

as MMS:et.

Mer: GOr ytterligare adressfalt
tillgangliga.



MMS 33

Séndningsalternativ

[IEEA  Oppna menyn.

Sénd Skicka MMS.
Spelaupp  Spela upp hela MMS:et i
displayen.
Andra Visa objektsurval for att
andra ett objekt.
Lagg till Infoga mottagare fran det
mott. aktuella adressregistret.
Rad. Radera enstaka mottagare.
mottag.
Lagg t. bif.  Infoga bilaga:
fil * Visitkort
* Kom ihag!
* Bild
¢ Video
* Ljud
* Fil
Sidlista Visa MMS:ets sidor for att
kontrollera och/eller &ndra
innehallet.
Sparasom  Spara skapat MMS som
mall mall.

(Standardfunktioner, se s. 14)

Ta emot

PIPNG Visas i displayen nar ett
nytt MMS/aviseringsmed-
delande har kommit in.

Starta mottagningen. Be-
roende pa instéllning

(s. 34) 6verférs MMS:et/
aviseringsmeddelandet
till inboxen (Inbox).

For att darefter kunna ta emot hela
MMS:et maste du 6ppna aviserings-
meddelandet.

[Ta emot|

Lasa

Du har tagit emot ett fullstandigt
MMS.

Borja uppspelningen.

Knappfunktioner vid uppspelning:

[ )4 Till nasta sida.

() Tryck pa knappen engédng
foratt gatill bérjan avden
aktuella sidan, tryck tva
ganger for att ga till fore-

N gaende sida.

o Stall in volymen.

/ Avsluta.

Nar du har spelat upp MMS:et visas
meddelandedetaljerna.

g

Starta overféringen.

Amne: Beskrivning av MMS:et.
Fran: Uppgifter om avsandaren.
Storlek:  MMS:ets storlek i kB.

Mer: Fler inmatningsfalt.



34 MMS

Stalla in

> = Instéllningar

- MMS-installn.
= Valj funktion.

MMS-profil:

Du kan vélja mellan sex olika MMS-

profiler som du kan faststalla sand-

ningsegenskaper for. | de flesta fall

har instdllningen redan gjorts. Vand
dig i annat fall till din operator.

Aktivera en profil

0 ( )2 Vilj profil.

OK| Profil aktiverad

Stalla in profil

[TXE  Visa listan med profiler.
A PYH .

9 Vilj profil.

Tryck. Gor
instdllningarna.
Anv.installn.

Stéll in MMS-sé@ndningen enligt dina
Onskemal:

Leverans-  Begar leveransbekraftelse
rapport: for skickade meddelanden.
Standard-  Sandningsprioritet:
prioritet:

Normal, Hog, Lag

Forfallotid:

Stand.var-
aktighet:

Mottagning:

Skapelsela-
ge:

Storleksan-
givelse: B!

Har véljer du hur lange Ser-
vice Center ska forsoka le-
verera meddelandet.

Manuell, 1 timme,

Tre timmar, Sex timmar,
1 dag, 1 vecka, Max*

* Salang tid som
operatoren tillater.

Anger hur lange en
MMS-sida ska visas
(standardangivelse).

Bladdra vidare Manuell el-
ler Automatisk.

Ta emot det fullstandiga
MMS:et eller endast avise-
ringsmeddelandet:

Omgaende
Ta emot det fullstdndiga
meddelandet direkt.

Autom. hemnat

Ta emot det fullstandiga
meddelandet direkt inom
operatorens tackningsom-
rade.

Manuell
Endast aviseringsmedde-
landet visas.

Fri, Begransad, Varning

Kan anvandas for att erhal-
la ett varningsmeddelande

eller for att begransa med-

delandets storlek

Ange max. meddelande-
storlek och hur meddelan-
den ska hanteras.



E-post 35

E-post

Telefonen har en e-postklient som
du kan anvanda till att skriva och ta
emot e-postmeddelanden med.

Skriva/skicka

-b% - Skapa ny - E-post

Mata in adressuppgifter:

Skicka till: Mata in enl/flera
e-postadress(er).

Amne: Mata in &mne fér e-post-
meddelandet.
Innehall  Mata in texten.

For att skicka:

[XTIEE  Gppna menyn.

Skicka e-post

Vilj.

eller

Allafalt  Oppna fler inmatnings-
falt.

Bilagor:  Infoga bilagor, t.ex. bilder
eller ljud.

Ta emot/lasa
-b% - Inkommande
= Vélj funktion.

Innan du kan lasa ett e-postmedde-
lande maste du hamta det fran
servern.

Ta em. e-post
Endast meddelandehuvu-
det skickas.

S Oppna menyn och vilj
Ta em. innehall.

Sand/ta emot
Alla e-postmeddelanden
overfors till Inbox och
alla fardiga e-postmedde-
landen i listan Ej skickat
skickas.

Stalla in

"% = Instéllningar

= E-postinstalln.

Konton

Innan du anvdnder funktionerna
maste du ev. stalla in atkomsten
(konto) till servern samt e-postpara-
metrarna. Uppgifterna du behdver
for att gora detta far du fran
operatdren

A IS
(] Vilj dtkomst.
v

Aktivera konto

Aktivera ett befintligt
konto.

Kontoinstalln.

[XXIE]l  skapa konto. Fyll i upp-
giftsfalten enligt mallen
fran operatoren.



36 Rostmeddel./info

Rostmeddel./info

Rostmeddel.

-b% = Instélining

-» Rostmeddel.

Om du har en réstbreviada kan den
som ringer lamna ett réstmeddelan-
de till dig om din telefon ar av-
stangd, inte ar redo att ta emot sam-
tal, om du inte vill svara samt eller
redan talar i telefonen.

Du maste ev. registrera dig for den
har tjansten och gora vissa manuella
installningar.

Instéllning 3l
Du far tva telefonnummer fran
operatdren:

Spara telefonnumret till rostbreviadan

Det har telefonnumret ringer du for
att lyssna av réstmeddelandena.

@ -D% = Instéllning

. = Rostmeddel.

Mata in telefonnumret och bekrafta
med [PI4.

Spara telefonnummer for vidarekoppling

Samtalen vidarekopplas till det har
telefonnumret.

-b% - Samt.installn.

= Vidarekoppling

- t.ex. Vid ej svar=» Stéll in
Mata in telefonnumret och registre-
ra det hos operatéren med .

Lyssna av tos!]

Ett nytt réstmeddelande kan — bero-
ende pa operator — indikeras pa ett
av foljande satt:

Symbol och signal.
eller

Igl Meddelande via SMS.
eller

Du far ett samtal med en automatisk
uppspelning av rostmeddelandet.

Ring upp rostbreviddan och lyssna av
eventuella meddelanden.

Hall nedtryckt (mata ev. in

telefonnumret till rost-
brevladan). Beroende pa
operator bekraftar du

med [€[§ och EIETEER.

Infotjanst

+ &5 + Samt.instlln.
= Infotjanst

Vissa operatorer erbjuder informa-
tionstjanster (infokanaler, Cell
Broadcast). Om du har aktiverat
mottagning av infotjdnster far du
meddelanden om de dmnen som &r
aktiverade i din Amneslista.

Textforstoring

Du kan vélja mellan tre olika storle-
kar for visning av displaytexterna i
hela meddelandeomradet.



Surfa/néjen 37

Surfa/nojen

Hamta den senaste informationen
fran Internet. Den ar noga anpassad
for att kunna visas pa telefonen.
Dessutom kan du ladda ner spel och
tilldmpningar till din telefon. | vissa
fall maste du registrera dig hos ope-

ratoren for att fa tillgang till Internet.

Internet

-b@ = Internet

Nar du startar funktionen aktiveras
webbldsaren med det forinstéllda
alternativet (Internetinstallningar,
s. 38 — eventuellt fastlagt/forinstallt
av operatoren).

Internetmeny
[IEEA  Oppna menyn.

Startsida  Oppna den aktuella profi-

lens startsida (s. 38).

Bokmarken  Visa bokméarken som spa-
rats i telefonen, spara bok-
marken.

Gaftill... Mata in en internetadress.

Uppdatera  Uppdatera den aktuella
sidan.

Visa adress  Skicka lanken till den aktu-
ella sidan som SMS/MMS/
e-post.

Historik Visa de senast besokta
internetsidorna.

Kopplaner  Koppla ner.

Fil Spara den aktuella sidan
eller objekt fran sidan res-
pektive visa sparade sidor.

Instéllning  Internetinstéllningar
(s. 38)

Avsluta Avsluta webblésaren.

Koppla ner

Hall nedtryckt for att
koppla ner och stanga
webbldsaren.

Navigering i webbladsaren
+ Valj en lank.
+ Instéliningar, status pa/av.

* Tryck kort: En sida bakat.

A« Ettinmatningsfalt/en lank
e framat/bakat.
+ Bladdra en rad.

Displayvisningar i webblasaren

90 Ansluter &4

&%  Nat §®ers GPRS online

Inget nét

Mata in specialtecken

Teckenuppsattning
(s. 18).

Teckenlista, beroende pa
aktuell situation.



38 Surfa/néjen

Internetinstallningar
+@+Internet
[ETEAm  Oppna menyn.
Instéllning Valj.

Waplasare  Still in startalternativ som
t.ex. hantering av bilder, ljud

och sandningsalternativ.
Profiler Profillistan visas for aktive-
ring/instalining (se nedan).
Protokoll Sl in protokollparametrar,
parameter  push-meddelanden och ner-
kopplingstid samt behand-
ling av cookies.
Sdkerhet  Stallin kryptering.
Samman-  Aterstall uppkopplingen,
hang radera cache-minnet, histo-

riken och cookies.

Din webblasare ar licensierad av:

@ OPENWAVE" ‘”._H‘:S‘\

Loyl

Profiler

Telefonen kan beroende pa operator
vara forberedd for internetatkomst

i olika utstrackning:

Forinstalld profil

| de flesta fall har dtkomstprofiler
for en eller flera operatorer redan
skapats.

& Vlj profil
9 alj profil.

Aktivera profil.

Stalla in profil manuellt
Fraga ev. operatéren. Har kan du

andra installningar och radera
profiler.

Bokmarken

> @ = Bokmérken

De Internetadresser som sparats

i telefonen visas. Nya bokmarken
kan sparas. Du kan @ndra och sortera
favoriterna i olika mappar.



Surfa/néjen 39

Spel och Tillampningar

Pa Internet finns Spel och tillamp-
ningar tillgangliga. Du kan anvanda
dem ndr du har laddat ned dem till
telefonen. De flesta tillampningar
innehaller tips om handhavandet.

I den har telefonen finns redan nag-
ra tilldmpningar och spel forinstalle-
rade. Du hittar beskrivningar av
dessa pa

www.siemens.com/sp65

Forutsattningar

Internetprofilen (s. 38) och
anslutningen (s. 45) maste vara
konfigurerade.

Ladda ned

Beroende pa om du ska ladda ned
spel eller tillampningar valjer du
ldmplig anslutning:

+§% - SpelTillimpningar

Ladda eller starta spel resp. starta till-
ldmpningar eller ladda nytt vianed-
laddningsassistenten.

Nerlad.assist.

"G - Nerlad.assist.

Du far behdndigt stod under
nedladdningen.

Mer information

Med webblésaren kan du ladda ned tilldmpningar
(t.ex. ringsignaler, spel, bilder, animeringar) fran
Internet.

Siemens tar inget ansvar och ger inte heller na-
gon garanti for tilldmpningar som senare spelats
inav kunden och for programvara som inte ingar i
det ursprungliga leveransomfanget. Detsamma
galler for funktioner, som férst i efterhand aktive-
rats av kunden. Kdparen tar hela ansvaret for for-
lust, skador eller fel pa denna telefon och for
tilllampningarna resp. programvaran samt 6vriga
skador och foljder som uppstar pa grund av
dessa tillampningar och denna programvara. Av
tekniska skal forsvinner sadana tillampningar och
vissa av de funktioner som i efterhand aktiverats
vid byte/ny leverans samt ev. vid reparation. |
dessa fall maste képaren ladda ned resp. aktive-
ra tillampningen pa nytt. Observera att DRM (Di-
gital Rights Management) géller for enheten,
vilket innebér att tilldmpningar som laddats ned
skyddas mot obehdrig kopiering. Dessa tilldmp-
ningar &r endast avsedda fér din telefon och kan
inte dverfdras till andra enheter av sakerhetsskal.
Siemens tar inget som helst ansvar fér att ned-
laddningen, aktiveringen eller sparandet au till-
lampningen kan ske kostnadsfritt eller
6verhuvudtaget ar méjlig. Vi rekommenderar re-
gelbunden sakerhetskopiering av tilldmpningar
pa en Windows® -dator via "Mobile Phone Mana-
ger" (www.siemens.com/sp65)



http://www.siemens.com/sp65
http://www.siemens.com/sp65

40 Instéllning

Installning

Profiler

-b% - Profiler

| en telefonprofil kan du spara flera
olika installningar t.ex. for att anpas-
sa telefonen till omgivningens ljud-
forhallanden.

¢ Det finns redan fem profiler med
standardinstallningar som du kan
dndra: Normal omgivning, Tyst om-
givning, Hogljudd omgivning, Car Kit,
Headset

¢ Du kan stélla in tva personliga pro-
filer (<Namn>).

» Specialprofilen Flygplanslage ar
fast instdlld och kan inte dndras.

Profilinstallningar

GOr sa har for att dndra en standard-
profil eller skapa en ny personlig
profil:

A i

9 Vilj profil.

[EEA  Oppna menyn och vilj
Andra installn.

En lista 6ver mojliga funktioner vi-
sas. Nar du har stallt in en funktion
gar du tillbaka till profilmenyn. Dar
kan du sedan gora fler installningar.

Car Kit

Det ar endast nar telefonen anvands
med en Siemens originalbilsats som
profilen aktiveras automatiskt nar du
satter telefonen i hallaren.

Headset

Endast nér telefonen anvands med
ett Siemens original-headset aktive-
ras profilen automatiskt nar du an-
sluter headsetet.

Flygplanslage

Alla larm (Kom ihdg!, vackarklocka)
dar avaktiverade. Den har profilen kan
inte ndras.

Aktivera

® Bladdra till Flygplansldge.

Bekrafta valet.

Bekrdfta sakerhetsfragan
igen for att aktivera profi-

len. Telefonen stangs nu
av automatiskt.

Normalldage

Om du kopplar pa telefonen igen ak-
tiveras automatiskt den tidigare in-
stallda profilen.



Instéllning 41

Teman

-b% - Teman

Ladda ner ett helt nytt granssnitt till
telefonen. Med ett knapptryck and-
ras olika funktioner efter ett nytt te-
ma t.ex. start-/avslutningsanime-
ring, bakgrundsbild, skarmslackare,
start-/avslutningsmelodi och ytterli-
gare animeringar.

Temafiler ar komprimerade for att ta
upp mindre minnesutrymme. Efter
nerladdning eller hdmtning tillEgna
filer packas dessa filer automatiskt
upp vid aktiveringen.

Aktivera nytt tema

6 Vilj tema.

v

Férhandsvisning av tema.
Aktivera nytt tema.

Displayinstalin.

g = Displayinstalln.
= Valj funktion.

Sprak

Sprakinstéliningen for displaytexter-
na. “Automatisk” staller in det sprak
som normalt anvands av din
hemoperator.

Om telefonen ar installd pa ett sprak
som du inte forstar gor du pa foljan-
de satt for att aterga till hemoperato-
rens sprak (i viloldage):

*#0000#

Textinmatning

T9 standard
Aktiveral/avaktivera intelli-
gent textinmatning.

Inmatn.sprak.
Vilj sprak for
textinmatningen.
Bakgrund
Stall in bakgrundsgrafik for
displayen.
Operatér
Vilj grafik som ska visas istéllet for
operatdrslogotypen.
Farginstalin.

Valj fargschema inkl. bakgrundsbild
for hela grénssnittet.



42 Instéllning

Skarmslackare

Skarmslackaren ar en bild som visas
i displayen efter en viss tid som du
sjalv stallt in. Ett inkommande sam-
tal och varje knapptryck avbryter
funktionen férutom nar du har akti-
verat sakerhetsfunktionen.
Startanimering

Visas nar telefonen slas pa.

Avslutn.anim.
Visas nar telefonen stangs av.

Hélsning

Visas istallet for en animering nar du
har slagit pa telefonen.

Stor stil

Vélj mellan tva storlekar pd texten

i displayen.

Belysning

Stall in displayens belysning till ljusa-
re eller morkare.

Ringsignaler

> % - Ringsignaler
= Valj funktion.

Ringsignalinst.
Aktiveralavaktivera ringsignalen el-
ler begrénsa den till en kort signal
(pip)-

Vibrator

For att undvika stérande ljud fran en
telefon som ringer kan du aktivera
vibratorn i stéllet for ringsignalen.
Den kan dessutom aktiveras tillsam-
mans med ringsignalen. Den har
funktionen avaktiveras nar telefo-
nen laddas och nar du ansluter ett
tillbehor (undantag: headset).

Volym

Du kan stélla in olika volym for olika
samtalstyper/funktioner.

Mer information

Forsakra dig om att du har besvarat samta-
letinnan du haller telefonen mot 6rat. Pa sa
sétt kan du undvika att hdga ringsignaler le-
der till hérselskador!

Tilldela ringsignal

En ringsignal som redan finns tillde-
lad spelas upp eller sa visas listan
Over ringsignaler som kan valjas.



Instéllning 43

Samt.instalin.

> 2z  Samt.nstéln.
= Valj funktion.
Dolj eget nr ool

Nar den har funktionen &r aktiverad
visas inte ditt telefonnummer for din
samtalspartner nar du ringer upp
denne (beroende pa operator).
Samtal véntar ool

Om du har registrerat dig for denna
tjdnst kan du kontrollera om den ar
installd och aktiveral/avaktivera den.

Vidarekoppling

Ange villkor for vidarekoppling av
samtal till din rostbrevlada eller till
andra telefonnummer.

Stélla in vidarekoppling (exempel)
Vid ej svar gl

Vid ej svar Valj. (Omfattar
villkoren Kan ej nas, Inget

svar, Upptaget, se nedan).

0( )4

Bekrafta och valj Stall in,
mata sedan in det telefon-
nummer som samtalen
ska vidarekopplas till.

Bekraftelse. Operatdren
bekraftar installningen.

@

@

Ovriga samtal gl
Alla samtal vidarekopplas.

Instéliningen visas pa den
d Overstaradenidisplayeni
viloldge.

Ytterligare typer av vidarekoppling:

Kan ej nas, Inget svar, Upptaget,
Tar emot fax, Tar emot data

Filter

Endast samtal fran telefonnummer
som finns registrerade i telefonbo-
ken/adressboken eller hor till en
grupp signaleras med en ljudsignal.
Andra samtal indikeras endast op-
tiskt i displayen.

Valfri svarskn.

Inkommande samtal kan tas emot
med ett tryck pa valfri knapp (forut-
om (=]).

Minutton

Under samtalen hor (endast) du en
paminnelseton varje minut s att du
kan halla kontroll pa samtalstiden.



44 Instéllning

Tel.installn.

- =» Tel.installn.
3 35 2 Tekinstln

Knappljud

Du kan stalla in hur knapparna ska
|ata ndr du trycker pa dem.

Servicetoner
Stall in service- och varningsljud.

Auto av

Telefonen stangs av vid en angiven
tid varje dag.

Tele-ID (IMEI)

Apparatens Tele-ID (IMEI) visas. Det-
ta nummer maste ev. uppges vid ser-
vice av telefonen.

Enhetstest

Efter den sista informationssidan
kan du genomféra ett sjélvtest eller
tester av enstaka funktioner. Om du
véljer Testsekvens genomfors alla
tester av enstaka funktioner.

Programvaruversion
Visning i vilolage:
* #06# Tryck sedan pa [[T54.

Minnesassist.

Minnesassistenten hjdlperdigomdu
har ont om minne i telefonen.

Filsystem

Format
(skyddas med apparatkod)

Telefonens minne formateras och
alla sparade filer inkl. t.ex. ring-
signaler, bilder och spel, raderas.

Formateringen kan ta 6ver en minut.

Rensa

Optimering av minnesutrymmet ge-
nom radering av temporara filer som
inte langre behovs.

Format. kort

Alla data som sparats pa RS
MultiMediaCard™ raderas.

Ta ut kort

Gor det mojligt att ta bort RS Multi-
MediaCard™ utan att forlora sparade
data.

Nolistéllning

Telefonens standardinstallningar
aterstélls (fabriksinstaliningar). SIM-
kortet och operatorsinstaliningarna
paverkas inte.

Alternativinmatning i vilolage.

*#9999#



Instéllning 45

Klocka

- = Klock
352 o

Tid/datum
Andra

Mata forst in datum, se-
dan tid.

Tidszoner

Vérldskarta

Visning av vérldens tidszoner.

() d Vilj tidszon.

Stadslista
Lista 6ver stader i varlden.

6 Vilj stad i den valda
v tidszonen.

Datumformat
Valj format for datumvisningen.

Tidsformat
Valj 24h-format eller 12h-format.

Buddhist. dat.
Koppla om till buddistiska datum.

Visa klocka
Aktiveralavaktivera tidsvisning.

Auto. tid tos{}

Tidsinstallningen dndras
automatiskt.

Dataanslutning

> % - Dataanslutning
= Valj funktion.

GPRS &gl
(General Packet Radio Service)

Med GPRS 6verfors data snabbare
i mobiltelefonnatet.

GPRS-info

Visning av 6verforda datavolymer.

IrDA

Telefonen har en infraréd port. En-
heterna far inte befinna sig langre
ifran varandra dn 30 cm. De bada en-
heternas infrarédfonster ska om
mojligt vara riktade mot varandra.

Bluetooth® (BT)

Aktivera/avaktivera Bluetooth®,

ge telefonen ett Bluetooth®-namn,
hantera listan 6ver kdanda Blue-
tooth®-enheter.

Aktiveralavaktivera.

Mitt BT-namn: Du kan ge
telefonen ett namn.

Om Bluetooth® aktiveras, avaktive-
ras IrDA (infrardd anslutning) och
tvartom.

The Bluetooth® word mark and logos are
owned by the Bluetooth® SIG, Inc. and any
use of such marks by Siemens are under
license. Other trademarks and trade na-
mes are those of their respective owners.




46 Instéllning

BT-instalin.
¢ Sok
Stall in vilka BT-enheter som telefo-

nen ska soka efter:
Alla, Audio, Telefon, PC

¢ Kanda enheter

For att forenkla urvalet kan du ldgga
in BT-partners som du ofta kommu-
nicerar med i listan ver kdnda enhe-
ter. Om en enhet ar “tillforlitlig” kra-
ver telefonen inget I6senord.

* Senast anslut.

Lista 6ver de enheter som du senast
anslutit till.

¢ Svart lista

Anslutningsférsok fran enheter som
finns med i den har listan avvisas.

¢ Mitt BT-namn

Telefonen far ett namn (max

sexton tecken) som visas for din BT-
partner. Om inget namn har angetts
anvander telefonen den ej andrings-
bara enhetsadressen.

 Synl. for andra

Stéll in hur telefonen ska reagera

i forhallande till andra BT-enheter.
Detta betyder (om telefonen &r “syn-
lig”) att t.ex. telefonens enhets-
adress och BT-namn vid forfragan
Overfors till andra BT-enheter for att
ta emot eller skicka data.

* Ejsynlig

Telefonen ar “osynlig” foér andra BT-
enheter. Kdnda enheter som Blue-
tooth®-headset/Car Kit fungerar fort-
farande.

* Autoldge

Telefonen ar “synlig” for andra BT-
enheter i flera minuter. Darefter far
du fragan om du fortfarande vill vara
“synlig”.

Visning i displayen
Bluetooth® aktiverat.

)B’_ Bluetooth®, synlig for
N andra.




Instéllning 47

Datatjénster

Grundinstallning och aktivering av
anslutningsprofilen for tilldmpning-
arna MMS, Wap. Telefonens forinstall-
ningar beror pa respektive operator.
Vénd dig till dessa eller se Internet pa
sidan

www.siemens.com/
mobilephonescustomercare

i avdelningen “FAQ".

HTTP-profil

Telefonens forinstallningar beror pa
respektive operator. Vand dig till
dessa eller se Internet pa sidan
www.siemens.com/
mobilephonescustomercare

i avdelningen “FAQ".

Verifiering

Aktiveralavaktivera krypterad in-
loggning (endast CSD-anslutningar)
for internetatkomst.

Fax/data

Sand tal/fax gl
Stall in den har funktionen pa telefo-
nen fore sandningen for att vaxla
fran tallage till faxldge.

Tallfax-mott.

Starta 6nskat kommunikationspro-
gram pa datorn och aktivera funktio-
nen pa telefonen under samtalet
(datorn tar dver anslutningen).

Fax/datamott. gl
Kommunikationen signaleras med
en speciell ringsignal och kommuni-
kationstypen (fax eller data) visas

i telefonens display. Starta nu kom-
munikationsprogrammet pa datorn
for att ta emot fax/data.

Sakerhet
-»> % - Sékerhet

= Valj funktion.

Auto. knapplas

Knappsatsen spdrras automatisktom
inte ndgon knapp aktiverats under
en minut i viloldge. Det &r ett skydd
mot att knapparna trycks in oavsikt-
ligt. Det gar fortfarande att na dig
och du kan ringa nédsamtal.

Mer information
Sparrallasa upp i vilolage. Alltid:

Hall nedtryckt.



www.siemens.com/mobilephonescustomercare
www.siemens.com/mobilephonescustomercare

48 Instéllning

Direktsamtal

Nu kan du bara ringa upp ett telefon-
nummer. Den nédvandiga apparat-
koden (4- till 8-siffrig) bestdmmer du
nar du uppmanas att mata in den
férsta gangen.

Avaktiveragenom atthalla

nedtryckt och sedan mata
in telefonkoden.

Endast (&1 ted{]

Begransa samtal till SIM-skyddade
telefonnummer i telefonboken.

PIN-koder

Beskrivning, ses. 16:
I_'-_’IN-kontroII, Andra PIN, Andra PIN2,
Andra app.kod

End. &garkort toe]]

Detta forhindrar att telefonen kan
anvdndas med ett annat SIM-kort.

Néatspérrar 3l
Nétspdrren begransaranvandningen
av SIM-kortet.

Utg. atkomst

Alla utgaende samtal &r sparrade for-
utom noédsamtal till 112.

Till utlandet
(utgaende internationellt)

Endast nationella samtal &r mojliga.

Utl./ej hemop.
(utgaende internationellt utover hem)

Inga utlandssamtal, endast samtal

i hemlandet.

Alla inkom.

Telefonen ar sparrad for alla inkom-
mande samtal.

Vid roaming

Du kan inte ta emot samtal om du
befinner dig utanfér hemoperato-
rens tdckningsomrade.

Statuskontroll
Statuskontroll av natsparrarna.

Avaktivera alla
Ta bort samtliga sparrar.

Nat
>3 - Ni

= Valj funktion.
Anslutning toe!]

Det maste finnas tva oberoende tele-
fonnummer registrerade for
telefonen.

Natinfo

En lista Over tillgdngliga GSM-nat
visas.

Vilj nét igen
Natsdkningen aktiveras igen.



Instéllning 49

Auto néatval

Om den har funktionen &r aktiverad
véljer telefonen det ndt som kommer
harnast i listan Gver prioriterade nat.

Prioriterat nat

Mata in vilken operatér du vill anvén-
da ndr du lamnar hemoperatérens
tackningsomrade.

Frekvenshand B!

Valjmellan GSM 900, GSM 1800 och
GSM 1900.

Snabbsékning

Uppkopplingen pa natet sker med
korta tidsintervaller.

Anvéndargrupp e8]

Beroende pa vilken operatdr du har
kan du bilda grupper med hjalp av
den har tjansten. Dessa kan t.ex. ha
tillgéng till intern (féretags-) infor-
mation eller ha speciella taxor. Du
kan fa mer information fran din
operator.

Tillbehor

+ 2z - Tillbehsr
= Vélj funktion.

Car Kit

Endast mojligt nar telefonen an-
vands tillsammans med Siemens ori-
ginalheadset. Profilen Car Kit aktive-
ras automatiskt nar telefonen satts

i hallaren.

Autom. svar

(Leveranslége: av)

Samtal besvaras automatiskt efter
nagra sekunder. Det ar mojligt att
obehdriga hor vad som ségs!

Automatisk avstangning

(Leveranslége: tva timmar)

Telefonen far strom via fordonets el-
system. Stéll in tiden mellan avakti-
vering av tdndningen och automa-
tisk avaktivering av telefonen.

Bilhogtalare

Detta forbattrar under vissa om-
standigheter kvaliteten pa
atergivningen.

Headset

Endast mojligt tillsammans med
Siemens originalheadset. Profilen
aktiveras automatiskt nar headsetet
ansluts.

Autom. svar

(Leveranslage: av)

Samtal besvaras automatiskt efter
nagra sekunder (férutom nar ring-
signalen &r avstangd eller installd pa
pip). Du bo6r da ha pa dig ditt
headset.

Autosvar

Om du inte mérker att telefonen tagit emot
ett samtal finns det risk att den som ringt
upp kan hora allt du séger.




50 Snabbval

Snabbval
Displayknappar

Tilldela de bada displayknapparna

ett telefonnummer eller en funktion
vardera.

Andra

Displayknappen har t.ex. tilldelats

funktionen Internet. For att andra

(i vilolage):

[TETEY  Tryck kort. Tryck sedan
i) Andra
Sok upp en ny tilldelning
i listan och bekrafta

med @).

Anvanda

Den har tilldelningen med “Internet”
ar endast ett exempel.

[T Hall nedtryckt. Tillimpning-
en startas.

Snabbvalsknappar

Tilldela knapparna 2 till 9 ett telefon-
nummer eller en funktion vardera.
Knappen 1 &r reserverad for rost-
brevladan.

Tilldela

Tryck kort pa en siffer-
knapp (t.ex. 3) och tryck
sedan pd

S6k upp en ny tilldelning
i listan och bekrafta

med @).

Anvianda

Ring upp ett nummer resp. starta en
tillampning som tilldelats ett kort-
nummer (t.ex. Kalender).

| viloldge:

Min meny

Tryck.
[ MinMeny JRIES

Sammanstall din egen meny. Listan
med tio poster ar redan komplett
men kan andras.

Hall nedtryckt.

Andra meny

Du kan byta utvilken som helstav de
inlagda posterna (1-10) mot en an-
nan ur listan.

® Vilj post

® alj post.

m Funktionslistan 6ppnas
for val.

6 Vilj den nya posten

v i listan.

Bekrafta. Posten laggs till.

Aterstill allt

[XIHN  Valj. Efter en sikerhets-
fraga aterstélls de forin-
lagda posterna.



Organizer 51

Organizer
2 {33+ V] funktion.

eller
@ Tryck kort pa sidoknappen.

Kalender

| kalendern kan du mata in Kom
ihag! och uppgifter. Du maste stélla
in tid och datum korrekt.

Du kan vélja mellan tre vyeri
kalendern: Manadsvy, veckovy och
dagvy.

De olika posterna markeras med oli-
ka farger. Larm indikeras med hori-
sontella farglister pa den vertikala ti-
mindelningen.

Navigering:

A Bldddra mellan veckor/da-
(.)/9 garltimmar.

Kalenderinst.
Dagen borjar:
Arbetsdagens forsta timme.

Forsta veckodag:

Den veckodag som manads- och
veckovyn bérjar med till vanster

Ange veckoslut
Stall in dagar for veckoslutet.

Visa fodelsedagar:
Visning i kalendern.

Kom ihag!
Kom ihag!-poster visas i en lista i kro-
nologisk ordning.

Skriva in nytt Kom ihag!

<Ny post> Valj.

Kategori:

I:/’ Memo: Mata in beskrivan-

de text.
=
i

Rostmemo: Tala in ett
réstmemo.

Samtal: Mata in ett tele-
fonnummer. Det marke-
ras med larmsymbolen.

Eﬁ Mate: Mata in beskrivande
text.

o38 Semester: Mata in start-
och slutdatum.

a’ﬁ Fodelsedag: Mata in namn
och datum.

Beroende pa typ finns olika inmat-
nings- och urvalsfalt tillgdngliga. An-
talet falt kan begrdnsas, seAlla falt

i slutet av listan.

M_er information
[C) Vackarklocka, larm installt.
Q Kom ihag!, larm installt.

Ett larm ljuder &ven nér telefonen &r av-
stangd (férutom i flygplanslage, s. 40). Te-
lefonen dvergar inte i vilolage. Tryck pa
valfri knapp for att stdnga av larmet.




52 Organizer

{33 V] funktion.
Uppygifter

En uppgift visas precis som ett Kom
ihag! i agendan pd angiven dag. Till
skillnad fran ett Kom ihag! behéver
den inte ha ndgon tidsangivelse. |
det har fallet visas uppgiften varje
dag i borjan av listan tills du har mar-
kerat den som avklarad. Uppgifterna
fungerar ungefdr som Kom ihag!, se
detta.

Anteckningar

T9-stddet (s. 18) underlattar for dig
att gora korta anteckningar, t.ex. in-
kopslistor. Skydda hemliga anteck-
ningar med apparatkoden.

Missade larm

Handelser med larm (Kom ihag!, Upp-
gifter) som du inte har reagerat pa
samlas i en lista sa att du kan titta pa
dem.

Roéstminne

Anvand réstminnet for att spela in
korta rostmemon.

Ny inspelning

<Ny post> Valj.

Tala in meddelandet efter

en kort signal.

Vaxelvis paus/inspelning.

©® Avsluta inspelningen. In-
spelningen sparas med en
tidsangivelse. Byt namn

med
Spela upp
é Vilj 6nskad inspelning.

Vaxelvis uppspelning/
paus.

<@ /®» Hall nedtryckt: snabbt
framdt/bakat.

Tidszoner
Ses. 45.



Ovrigt 53

Ovrigt
7 vl funktion.
SIM-tjanster (tillval)

SIM-tjanster

Via SIM-kortet kan operatdren erbju-
da tjdnster som bankdrenden, bors-
information etc.

oo

Om du vill ha mer information kan
du vanda dig till din operator.

Symbol for SIM-tjanster.

Larmklocka

Larmet ljuder vid den tidpunkt du
har stdllt in dven ndr telefonen ar
avstangd.

Tryck.

2( )4 Aktiveralavaktivera vack-
ningsfunktionen.

Stall in vackningstiden
(tt:mm).

Vilj enskilda dagar.

Visa vald instéllning: larm-
tid och dagar.

Markera de dagar da du
vill fa ett vackningslarm.
Hall nedtryckt for att mar-
kera resp. avmarkera alla
dagar.

Bekrafta installningen.

Stéllin en upprepning av larmet med
Snooze.

A

v

ONO)

Raknare

Minirdknaren kan anvandas i en bas-
version eller med utvidgade funktio-
AR (Alternat. )3

(5t

(.)/é Byta funktion.

Anvdnda funktioner.

Enh.omvandl.

Du kan rékna om olika mattenheter
till andra mattenheter.

Mata in siffror.

0( )4 Valj ursprunglig matten-
het/valuta och mata se-
dan in mangd.

0( )4 Valj malmattenhet/mal-

valuta. Resultatet visas
direkt.

Sarskilda knappfunktioner:

Mata in decimaltecken.

Valuta

Mata in basvalutan férsta gangen du
anvander funktionen.

H Mata in valutan (t.ex. eu-
u ro) och spara inmatning-
en med

Vaxla fortecken.

Mata nu in namn och
vaxelkurs for den valuta
du vill konvertera till.



54 Ovrigt

(@) < » valj funktion.
Stoppur

Du kan ta tva mellantider och spara
dem.

Start/stopp.
IEEED  Aterstall.

Timer

Nedrékning sker fran en instélld tid-
punkt. Under de tre sista sekunderna
hors en ljudsignal. Nedrakningen
avslutas med en sarskild ljudsignal.

Spara mellantid.

Fjarrsynkronisering

Med den har funktionen kan du kom-
ma at externt sparad information
(t.ex. adresser och kalendern) och
jamfdra den med informationen i te-
lefonen nar du befinner dig pa resan-
de fot.

Synkronisera

Valj dator och starta
synkroniseringen.

Bladdra genom de enskil-
da visningarna.
Instéllning av synkroniseringen
Du kan vélja mellan fem profiler.

Enhetshanter.

Om du t.ex. far information om
nedladdning av programvara via
SMS Push-meddelanden, kan du
upprdatta en anslutning till servern
for att ladda ned dessa.

Ljudinspelare

Beskrivning, se s. 55.



Ljudinspelare

55

Ljudinspelare
293

Anvand ljudinspelaren till att spelain

ljud eller toner som du vill anvdnda
som ringsignaler.

Ny inspelning

<Ny post> Valj. Den tillgangliga ti-
den samt inspelningsti-
den visas i displayen.

Inspelningen startar med

en kort signal.

Vaxelvis pauslinspelning.

® Avsluta inspelningen.

Inspelningen sparas med
en tidsangivelse i mappen

Ljud. BF namn med

Om du startar fran en annan tillamp-
ning, t.ex. skapa MMS:

[EFE  Overfor inspelningen till
tilldmpningen.

Spela upp
A
()

v

/o

Vilj 6nskad inspelning.

Véxelvis uppspelning/
paus.

Hall nedtryckt: snabbt
framat/bakat.



56 Egna filer

Egna filer

For att organisera dina filer kan du ta
hjalp av ett filsystem som hanteras
pa ungefdr samma sdtt som pa

en dator. Det finns sarskilda mappar
for de olika typerna av data. Vid ned-
laddning av t.ex. nya bilder eller ljud:
Motsvarande mapp innehaller en
nedladdningsfunktion.

Tank pa att bilder och ljud kan vara
skyddade (DRM, s. 12).

OM~;

Listan 6ver mappar och filer visas.

Navigering
e Vilj fillmapp i listor.
v
A Dukan flytta markoren
(.)Ie som du vill i férhandsvis-

ningen.

Oppna mappen, starta
nedladdningen eller 6pp-
na fil med tillhérande
tilldmpning.

Atkomst till olika hante-
ringsfunktioner.

Mappstruktur

|IEgna filer finns det sarskilda mappar
for olika typer av data (dessa kan inte
andras).

Mapp Beskrivning Format
MultiMedia- atkomst till RS
Card MultiMediaCard™
Bilder Bilder bmp
pmx
ipgl
Jpeg
png
gif
Videor Videor 3gp
Animering- Aktivera/avaktive- ~bmx
ar ra animeringar gif
Ljud Melodier mid
amr
wav
Teman Inladdade &mnen  sdt
(packat)
Konfigureratema  stc
(uppackat)
Skal Laddade anvan-  scs
dargranssnitt
Spel Java-arkiv jar
Nerladdningsinfo ~ jad
Tillimp-  Program )
ningar
Blandat  Textmoduler tmo

Rostinspelningar ~ vmo




Egna filer 57

Beroende pa operatdr kan struktur, innehall
och funktioner for Mina grejer variera.

RS MultiMediaCard™

Med RS MultiMediaCard™ far telefo-
nen ett mycket stort minnesutrym-
me. Detta innebdr att du t.ex. kan
spara bild- och videofiler samt ljudin-
spelningar. Du kan dessutom anvan-
da minneskortet som en diskett, for
att spara andra valfria filer.

++@

Listan 6ver mappar och filer visas.
Den forsta posten dr alltid Egna filer.

Hanteringen av mappar och filer pa
minneskortet fungerar pd samma
satt som for Egna filer. Om en fil pa
minneskortet tilldelas en funktion i
telefonen, t.ex. en ringsignal, kopie-
ras denna till Egna filer.

Mer information

RS MultiMediaCard™ is a trademark of
the MultiMediaCard Association.

Byta RS MultiMediaCard™ (s. 8)
Nytt RS MultiMediaCard™

1. Spara dina filer fran det gamla min-
neskortet pa en dator med hjalp av Data
Exchange Software.

2. Formatera det nya minneskortet.

3. Flytta dina filer fran datorn till det nya
minneskortet med hjélp av Data Exchange

Software.

Mediaspelare

Om du tittar pa en bild/video eller
lyssnar pa en melodi startar respekti-
ve tillampning
medieuppspelningen.

A( )4

-2 Aktivera
displaybelysningen.

Bladdra till nasta mediafil.

Bilder

Zooma. Anvand de tva
displayknapparna (+/-)
for att forstoralforminska.

Flytta bildutskdrningen
med joysticken.

Centrera bilden.

Séind |

Vaxla till och fran hel-
skarmslaget.

Skicka via t.ex. MMS eller
e-post.
Melodier/videor

Spela upp eller stoppa
uppspelningen beroende
pa situation.

Stang av ljudet.

Stall in volymen.

LN

Avsluta uppspelningen.



58 Kundservice (Customer Care)

Kundservice (Customer Care)

Vi erbjuder dig snabb och individuell rad-
givning! Du har flera alternativ:

Var onlinesupport pa Internet:

www.siemens.com/
mobilephonescustomercare

Nar du vill, varifran du vill. Du kan fa sup-
port for vara produkter dygnet runt. Har
finns det ett interaktivt felsékningssystem,
en sammanstalining av de vanligaste fra-
gorna samt svar pa dessa. Det finns dess-
utom bruksanvisningar, och du kan ladda
ned aktuella programvaruuppdateringar.

Se till att ha inkdpskvitto, telefonens identi-
tetsnummer (IMEI, visas nar du trycker
*#06#), programvaruversion (visas nar du
trycker *#06# och ) och ev. kund-
nummer tillgangligt nar du kontaktar
Siemens Service.

Du kan fa personlig information om vart
sortiment via var hotline pa telefon

08-75099 11.

Behdver du teknisk support eller
installationshjalp:
Sverige...... ...0900 204 18 00
(Kostnad 10 , gdller for fast telefoni)

Dar kan du tala med kvalificerad Siemens-
personal som kan ge dig information om va-
ra produkter och deras installation.

| vissa lander kan inte produkten repareras
eller bytas ut om den har salts av nagon an-
nan an vara auktoriserade aterforsaljare.

Om reparation skulle bli nédvéndig samt vid
ev. garantiansprak kan du fa snabb och till-
forlitlig hjélp via vara servicecentra:

Abu Dhabi ...
Argentina
Australien
Bahrain ...
Bangladesh.
Belgien....
Bolivia .

Bosnien-Hercegovina .
Brasilien ..
Brunei .
Bulgarien.
Chile....

026423800
.08008 88 2593
13 00 66 53 66

021214114
..033276649
.0800707 1248
....024308 01
...027394 88
..80053 06 62

Colombia. 8007 0066 24
Danmark . ... 352586 00
Dubai .. ..04396 64 33
Ecuador .. 18001010 00
Egypten... 023334111
Elfenbenskusten . ..05020259
Estland........ .6304797
Filippinerna . 27571118
Finland..... 092294 37 00
Frankrike. 0156 3842 00
Férenade arabemiraten ..

Grekland

Hongkong

Indien....... .2224 9870 00 Extn: 70 40
INAONESIEN ..o 02146826081
Irland... 1850777277
818N ..o 5113000
Italien .. 02 24 36 44 00
Jordanien ..064 3986 42
Kambodja ... 12800500
Kanada 18887770211
KeNYa.....cooiiviriiiss s 2723717

02123017188

Kroatien .. ..016 1053 81

Kuwait. 2454178
Lettland 7501118
Libanon 01443043
Libyen . 02 135028 82

Litauen.... .852742010
Luxemburg.. 43843399
Makedonien .... ...021314 84
Malaysia.. +60377124304

Malta ...+ 353214 94 06 32



http://www.siemens.com/mobilephonescustomercare

Kundservice (Customer Care)

59

2266 92 09
Mauritius . 2116213
Mexiko .......... 018007 110003

.09003333100

Nigeria ..014 500500
NOTGE ..o 22708400
Nya Zeelan 080027 4363
OMAN ... 791012

Pakistan.
Paraguay
Peru...

..800102004
..0 800524 00

Polen 0801300030
Portugal . .808201521
QAo 04322010
Ruménien .. 02 12 04 60 00
Ryssland..... .88002001010
Saudiarabien.. 022260043
Schweiz . 0848212000
Serbien .. 01130700 80
SINGAPOTE ...ovvrerierieiiererieeierid 62271118
Slovakien ... 02 59 68 22 66
Slovenien .014 7463 36
Spanien...... ..902 115061
Storbritannien .087 053344 11
Sverige....... .0875099 11
Sydafrika 0860101157
Taiwan ... 022396 10 06
Thailand. 027221118
Tjeckien . 233032727
Tunisien 71861902

02165797100

Tyskland .01805333226
Ukraina .. .88005010000
Ungemn ...06147124 44
USA ... 18887770211

Venezuela.. .080 0100 56 66
Vietnam.. 84892024 64
ZIMDADWE ........ooooecrrrrind 04 36 94 24
Osterrike ... ...0517 07 50 04




60 Skotsel och underhall

Skotsel och underhall

Din telefon har designats och tillverkats med
omsorg och bor behandlas pa samma satt.
Om du tar hansyn till vad som foreslas har
nedan kommer du att kunna ha gladje av din
telefon langt fram i tiden.

+ Hall telefonen torr och skydda den fran
fukt. Regn, fukt och vatskor innehaller mi-
neraler som far de elektroniska kretsarna
att oxidera. Om telefonen blir vat bor du
omedelbart koppla bort den fran stromfor-
sorjningen om sadan anvands eller ta ut
batteriet. Lat sedan telefonen vara 6ppen
och torka i rumstemperatur.

Anvénd aldrig telefonen i dammiga eller
smutsiga miljéer och forvara den inte pa
sadana platser. Telefonens rorliga delar
kan skadas.

Forvara aldrig telefonen pa platser med for
hdg temperatur. Héga temperaturer kan
medféra att livslangden for elektroniska
enheter forkortas, att batterier skadas och
att vissa plastmaterial deformeras eller
smalter.

Forvara inte heller telefonen dar det &r ex-
tremt kallt. Fukt kan bildas inuti telefonen
nar den ater varms upp (till normal drift-
temperatur) vilket kan skada de elektronis-
ka kretsarna.

Tappa inte telefonen. Utsétt den inte for
slag och stétar och skaka den inte. Genom
sadan hardhant behandling kan de plat-
&mnen som finns inuti apparaten ga
sonder!

Anvand inte fratande kemikalier, rengé-
ringlésningar eller starka rengdringsmedel
pa telefonen!

Anvisningarna ovan galler for telefoner, bat-
terier, laddare och alla tillbehér. Kontakta din
aterforsaljare om nagon del inte fungerar
korrekt. Dar kommer man att hjalpa dig och
vid behov reparera apparaten.

Kvalitetsforklaring -
batteri

Mobiltelefonbatteriets kapacitet forsémras li-
te vid varje laddning/urladdning. Aven for ho-
ga eller for laga temperaturer kan paverka
batteriets kapacitet. Drifttiden kan darfor re-
duceras dven nar batteriet ar fulladdat.

Batteriet &r dock konstruerat sé att det fortfa-
rande kan laddas upp och laddas ur inom
sex manader efter inkopsdatum. Dérefter re-
kommenderar vi att du byter ut batteriet om
prestandan férsdmras markant. Anvand en-
dast originalbatterier fran Siemens.

Kvalitetsforklaring -
display

Av tekniska orsaker kan i vissa undantags-
fall sma punkter av annan farg visas i
displayen.

Observera att det i regel inte beror pa nagot
fel om en bildpunkt visas ljusare eller
morkare.



Specifikationer 61

Specifikationer

Konformitetsforklaring

Harmed intygar Siemens Informa-
tion and Communication mobile att
den telefon som beskrivs i denna
handbok uppfyller alla grundlaggan-
de krav och andra tillampliga be-
stammelser i EU:s direktiv om radio-
utrustning och teleterminal-
utrustning 99/5/EG. Berdrd konfor-
mitetsforklaring har undertecknats.
En kopia av originalet kan erhallas
via Siemens Hotline eller:
www.siemens.com/mobiledocs

(€ 0168

Tekniska data

GSM-klass:

Frekvensomrade:

GSM-klass:

Frekvensomrade:

GSM-klass:

Frekvensomrade:

Vikt:
Matt:

Li-ion-batteri:
Drifttemp.:
SIM-kort:

4 (2 watt)
880-960 MHz

1 (1 watt)
1710-1 880 MHz
1(1 watt)
1850-1990 MHz
859

119 x 48 x 18 mm
(85 ccm)

800 mAh
-10till 55 °C
1,8 eller 3,0 volt

Telefonens kannetecken

Foljande uppgifter ar viktiga om du skulle
forlora telefonen eller SIM-kortet:

SIM-kortets nummer (star pa kortet):

15-Telefonens 15-siffriga nummer
(under batteriet):

Telefonnummer till kundtjanst:

Vid forlust

Om du forlorar din telefon och/eller SIM-
kortet bor du omedelbart kontakta din ope-

rator for att forhindra att de missbrukas.

Drifttid

Drifttiden beror pa hur telefonen an-
vands: Extrema temperaturer forkor-
tar avsevart tiden i viloldge. Undvik
darfor att lagga telefonen i solen el-
ler pd en varmekalla.

Samtalstid: 100 till 300 minuter

Tid i vilolage: 60 till 250 timmar

Utford atgard | Tid
(min

Forkortning av ti-
den i vilolage med

30-90 minuter

40 minuter

Ringa samtal 1
Ljus * 1
Nétsékning 1

5-10 minuter

* Knapptryckning, spel, organizer etc.



www.siemens.com/mobiledocs

62 Producentens Garanti

Producentens Garanti

Anvandaren skall beviljas garanti av
tillverkaren, utan att aterforsaljarens
skyldigheter ddarmed paverkas, en-
ligt de villkor som anges nedan:

* Om nya enheter och tillhérande
komponenter uppvisar defekter,
somdrettresultatav tillverknings-
och/eller materialfel, inom 24 ma-
nader efter kdpet skall Siemens,
efter eget godtycke och utan kost-
nad, antingen ersatta enheten
med en likvédrdig enhet som mot-
svarar enhetens aktuella utféran-
de, eller reparera den aktuella
enheten. Delar som utsatts for
normalt slitage (t.ex. batterier,
knappsats, holje, smadelar tillho-
rande holjet, skyddsfodral - i den
man dessa ingar
i leveransomfattningen) omfattas
av garantin under sex manader
fran inkopsdatum.

¢ Garantin galler inte om felet pa ut-
rustningen har orsakats av felaktig
anvandning, eller underlatande
att folja den information som
finns i anvandarhandboken.

¢ Garantin omfattar inte tjanster
som utfors av auktoriserade dter-
forsaljare eller kunden sjalv (t.ex.
installation, konfiguration, ned-
laddning av programvara).
Anvéandarhandbdcker och sadan
programvara som medféljer pa ett
separat datamedium omfattas
inte heller av garantin.

Inkdpskvitto dar inkdpsdatum
framgar skall uppvisas vid garanti-
ansprak. Garantiansprak skall go-
ras inom tva manader fran det
datum da fel som omfattas av ga-
rantin upptacks.

Aganderétten till enheter eller
komponenter som ersatts och re-
turnerats till Siemens skall 6verga
till Siemens.

Garantin géller nya enheter som
kopts inom den Europeiska unio-
nen. For enheter kopt i Sverige ut-
fardas garantin av Siemens AB,
Johanneslundsvdgen 12-14,
SE-194 87 Upplands Vasby,
Sverige.

Garantiansprak som skiljer sig fran
eller som stracker sig utdver an-
sprak som anges i denna garanti
dar inte giltiga. Siemens ar inte an-
svarigt for driftstorningar, forlorad
vinst eller férlust av data, ytterli-
gare programvara eller annan in-
formation, som laddats ned av
kunden.

Om skadan inte omfattas av ga-
rantin, férbehdller sig Siemens
ratten att fakturera kunden for er-
sattningsprodukten eller repara-
tionen. Detta sker forst efter
kundens godkdnnade av kost-
nadsforslag.

Ovanstaende villkorinnebaringen
férandring av bevisbordan till kun-
dens nackdel.



Producentens Garanti

63

Vid garantiansprak kontaktar du var
onlinesupport pa Internet
www.siemens.com/
mobilephonescustomercare

eller var telefonservice.

Du hittar telefonnumret i bruksanvis-
ningen.


http://www.siemens.com/mobilephonescustomercare 

64 SAR

SAR

INFORMATION OM EXPONERING FOR
RADIOFREKVENS/SARSKILD ABSORP-
TIONSKVOT (SPECIFIC ABSORPTION
RATE, SAR)

DENNA MOBILTELEFON MOTSVARAR
DE GRANSER SOM UPPSTALLTS AV
EU (1999/519/EC) FOR SKYDD AV
ALLMANHETENS HALSA MOT EFFEK-
TERNA AV EXPONERING FOR ELEK-
TROMAGNETISKA FALT. AV DETTA
SKAL SKA TELEFONEN HALLAS
MINST 1,5 CM FRAN ANVANDARENS
KROPP VID OVERFORING AV DATA
(GPRS).

Dessa granser utgor en del av omfat-
tande rekommendationer for all-
manhetens skydd. Rekommendatio-
nerna har utvecklats och bekraftats
av oberoende vetenskapliga organi-
sationer genom regelbunden och
grundlig utvardering samt veten-
skapliga studier*. Granserna inne-
fattar en avsevard sdkerhetsmargi-
nal som utformats for att sakerstalla
alla ménniskors sdkerhet oavsett al-
der och hélsa.

Innan radioutrustning far foras ut pa
marknaden maste det pavisas attden
star i dverensstdmmelse med de eu-
ropeiska lagarna och respektive tek-
niska grdnser. Endast darefter far CE-
markningen féstas pa produkten**.
Den grans for mobiltelefoner som re-
kommenderats av europeiska unio-
nens radsféramling anvander en ma-
tenhet som ar kand som specifik
absorptionskvot eller SAR. Denna

SAR-grdns ligger pa 2,0 Wikg***.
Detta motsvarar ocksa kraven fran In-
ternationella kommissionen for icke-
joniserande stralningsskydd, ICNIRP,
som tagits med i den Europeiska nor-
men for mobil radioutrustning EN
50360. SAR fér mobiltelefoner be-
stdms i dverensstémmelse med den
europeiska normen EN 50361. Den-
na inbegriper métning av det maxi-
mala vérdet pa alla mobiltelefonens
frekvensband nar denna sander pa
sin hogsta effektnivd. Den faktiska
SAR-nivan for telefonen under nor-
mal drift kan ligga langt under det
maximala vdrdet. Detta eftersom te-
lefonen har utformats for att fungera
vid flera effektnivaer s att den bara
anvander den effekt som krévs for att
na natverket. | allmanhet &r uteffek-
ten lagre desto ndrmare en bassta-
tion du befinner dig.

Det hogsta SAR-vérdet for denna te-
lefonmodell vid test huruvida den
Overensstammer med normen
ligger pa

0,36 W/kg****,

Information om SAR kan du ocksa
finna pa Siemens webbplats
www.siemens.com/mobilephones
Aven om det finns skillnader mellan
SAR-nivderna for olika telefoner och
vid olika positioner sa uppfyller alla
produkter frdn Siemens lagens krav.



http://www.siemens.com/mobilephones

SAR

65

dkkk

Varldshélsoorganisationen (WHO,
CH-1211 Geneve 27, Schweiz) konsta-
terar att denna vetenskapliga informa-
tion inte anger nagot behov av sérskilda
forsiktighetsatgarder vid anvandning av
mobiltelefoner.

Mer information:
www.who.int/peh-emf
www.mmfai.org
www.siemens.com/mobilephones

CE-markningen bekraftar att produkten
stari dverensstammelse med lagenliga
krav inom Europeiska unionen som en
nddvandig forutsattning for marknads-
placering och fri transport av varor inom
den interna europeiska marknaden.
Genomshittligt pa 10 g kroppsvévnad.
SAR-varden kan variera beroende pa
nationella krav och frekvensband. Infor-
mation om SAR for olika regioner kan
du hitta pa
www.siemens.com/mobilephones


http://www.who.int/peh-emf
http://www.mmfai.org
http://www.siemens.com/mobilephones
http://www.siemens.com/mobilephones

66 Sakregister

Sakregister
A
Adressbok
GIUPPET e 24
ny post... ... 23
ringa post... .24
ViSa €N POSt ..eeeeriiiieenins ... 24
Alla inkommande. (natsparr) ...... 48
Alla samtal (vidarekoppling) ....... 43
Anteckningar................. ... 52
Anvandargrupp ............. .49
Apparatkod .........cccceene. .. 16
Auto natval......ccocceveeeennns ... 49
Autom. nummerrepetition.......... 20
Autom. visning
Klocka.....ovveeeniiiiiiieceee,
tid/kostnad ................

Avslutningsanimering
B

Bakgrund (display).......c.cccceeneee 41
Band ...cocceeviiiiiiiiecec 49
Batteri
Arifttid oo 10, 61
kvalitetsforklaring....... ... 60
ladda...cccoeevveenieennnn. .9
SATA T veveeiieeeeiiiecees .7
Begransning (tid/kostnad). ... 27
Bilder och ljud (SMS) ........ .. 29
Bluetooth®.........ccceeeeee ..45
Bokmarken (WAP).......... .... 38
Buddistiskt datum.........ccoeueenee. 45

C
Car Kit (installning) ......covvvenenennns 49
Cell Broadcast (CB) ......ccovvvveeennnnes 36
Chat-rum ....ccceeieeeeciiiieeee e, 28
Customer Care .....oeeeeeeeeeeeeeennnnnnn. 58
D
Data om telefonen ..........cocuuu. 61
Dataanslutning
Datumformat.......ccccceeeeeeeennennnns
Digital Rights Management ......... 12
Display
bakgrundsbild ..........ccccceeneeen. 41
belysning .....ccocceeeiniiiciannnnen. 42
SPrAK et 41
symboler.......ccccooviiiiiiiiine, 6
Displayvisningar.........ccccceeeeveeeene 6
Drifttid (batteri) ........... 10, 61
DTMF-toner (tonfdljder) .............. 21
Doljeget nro....cceceivciiiiiiiiiienn. 43
E
Egna (telefon)nummer................ 26
Endast
Endast agarkort.......ccccceeeeeennnnnnne 48
Enhetshanter. ......cccceveeeeeeeininnns 54
Enhetsomvandlare...................... 53
E-post
installningar.......ccceeeeveeeennnen.
SKIVA evvviiieeee e

ta emot/lasa ...
ErinNerung....cccocceeeeevniiecennineeenn.




Sakregister 67

F

Filter oo, 43
Fjarrsynkronisering. .. 54
Fler bocker .......... .. 26
Flerpartssamtal. .21
Flygplanslage ......ccccceeeviiieeannnnes 40
Formatera

(telefonens MinNNe).....ccoeeeeeeeenn... 44
Frekvensband.........ccccoovuiiiannnnes 49
Fargschema

Forebygga oavsiktlig

aktiVering ...veeee v, 17
Forlust av telefon/

SIM-KOIT o 61
G

GPRS i 45
GIUPPEI e 24
H

Handsfree ......cccoevviiiieiiiiiiees 20
Headset (installning) ........ccee...... 49
HOtHNE e
Hur du ska skota telefonen .........
Hanvisningstoner ..........ccceeeennes

|

IMEl-nummer ... 44
INDOX.ccoviiiiiiiiiiieine .28
Informationstjanster (CB). .. 36
Infrardd anslutning........ccccceeeueeee 45
Inmatningssprak (T9)........c......... 18
Installning .............. ..40
Internet.....ccccceeeeennnnn. .37
IrDA (infrardd anslutning)........... 45
J

JOYSHICK weveeiiiiiiiiccc 4

K
Kalender .......cooovieeiinieieiieene 51
Klocka.......... ...45
Knappljud .... .44
Knapplas...... .47
Komihag!....... .51
Kontograns........cccceeeeeeeen. .27
Kortnummer for menyer ............. 15
Kostnad/enheter ..........ccceeuneeenn. 27
Kostnader .......coocueeeiviieeeeniieennn. 27
L
Laddningsforlopp......ccceeeeenieeeen. 9
Landsnummer............. .20
Larm (vackarklocka) .... .53
Ljudinspelare............... ...55
Ljudinspelning ......cccoeeveeeeniinenn. 55
LOgotyp .oovcviiiiiiiiiiic 41
M
Markeringslage ......cccoecvveeeennnnenn. 15
Meddelande
€-POST e 35
info....... .36
listor ..... ...28
MMS e 31
SMS et 29, 30
Meddelande (SMS).......cccceevveenns 29
Media-Pool ........ccceeveviiiieniiieenn. 56
Mediaspelare ........cccoveuvveeennncnn. 57
Meny
MINMENY ..eevriiiiiiiiiieeeeiieenn 50
styrning ...... .13
Minirdknare ......ccccceeevnneen. ....53
Minnesplats (telefonbok) ..... ....25
MiINUEtON ceeveeeiiiecceee 43
Missade larm ......ccccoevviveeennnnnnnn. 52

Missade samtal
(samtalslista) .....ceeeeeeeeeeeeeenenennnn, 27



68 Sakregister

MMS
skicka ..oooveeeiiiiiiiii 32
skriva... .31
ta emot ... 33
Mottagna samtal
(samtalslista) .......cccceververnennne 27
Mottagningssignal.........ccccceeeuueee 12
MultiMediaCard........ccccceeveenen. 57
N
NolIstallNing .....ccevvvveeeiniiiieeenns
Nummerrepetition.. .
Nummervisning........c.ccceeeeeenen.
N&t
ansiutning ......ccocceevieininnnn. 48
installningar ......ccocoeeeennineeen. 48

(o]
Operatorslogotyp .......ceevvvveeeennee 41
Organizer .......ccceeeeeeueeeeeiiieeeens 51
P

ANGE ettt 11

anvandning .......cceeevniieeennines 16

ANAra...cooeieeeee e 16
PIN 2....... .16
PIN-koder ... .. 16
Prioriterat Nat.........ccoeevvvvvnennnns 49
Profiler

WAP e 38
Profiler (telefon).....ccccccovvveeennnins 40
PUK, PUK2 ....coeeeiieiiiiieeeeeee 16

R

RiktnUMMEr.....ccvvviieeeeeeeeeis 20
Ringa samtal ...
Ringsignaler-....
Raknare .......... .
Rostbrevlada......... ....36
Réstmeddelande...
ROSTMINNE ... 52

S

Samtal
AVSIULA e 20
AVVISA .everirrreeennnn. ....20
besvaralavsluta ....
flerpartssamtal
kostnader............. .
MENY weveeiieeeireeerreeieeereeeneeens
Parkera ......coeevveeeenniieeeenieeenn
pendla (vaxla) ...
sparrade......oooeeeeiiiiieeeeeeeeee
vidarekoppla ......cccoeeeeiiiieeane
Samtal vantar .......
Samtalslistor......
Servicetoner ...
Sifferkoder.......ccocvveiiiiiiieeieeennnn,
SIM-kort

SIM-tjanster (tillval)..... ....53
Skriva text....ccceeeeennnee ....18
Skarmslackare......ccoevvvveeeeeeeeennn. 42
Sla ett nummer med
sifferknapparna.......ccccoeeeeeennnnee. 20
SIa pa (telefonen) .......ccceveeenneee. 11
SMS

(858 i
skriva .............
till en grupp




Sakregister 69

Snabb ndtsokning..........ccccceeeenn.
Snabbval .................

Snabbvalsknappar ...

Standardmapp...............
Startanimering ..
STOPPUS et
StOr stileeeeiiee e
Stora och sma bokstaver (T9).......
Stélla in tid/datum ........ccceeeeenne 45
Stanga av telefonen

automatiskt ........cceeeviiiiienninne 44

manuellt
Surfa/néjen
Symboler......cooviiiniiiiiniicene
Synkronisering .......cccceeeeevveeeennne
Sakerhet......ccoovvveeennnnes
Sédkerhetsanvisningar
T
T9

0dforslag .....ccoveveeeeriiiiiennnnes

skriva text...
Taltid (batteri) ...

Tekniska data .......cccccvvvveeeeeennnn.
Telefonbok
fler bocker .....ccooevvvvvvieeeeeeenn. 26
ny post
ringa samtal.......cccocceeeennnnenn. 25
skyddat SIM ......cceeeiviiiiiinne 26
VIP-nUMMEr wovveiiieeeeeeeeeeeeeees 26
Telefonens identitetsnr
(IMED ceiieieeeee e 44
Telefonsvarare

(hos operatoren) ......ccceeeveveeeennee 36

Tele-ID (IMEI) ..cccvveeeeeeeeeeeenee. 44
Teman...............
Textmodul
Tid i VilOI&ge weveeeeeieeeevece 10
Tid/kostnad ....ccceeevveenveeniecnnnene 27
Tidszoner
Timer..coovveeneeennne.
Tonféljder (DTMF)
U
Underhall av telefonen................ 60
UpPgifter ... 52
Utgdende samtal
(samtalslista) ....coeeeeeeeeeeeeeenennnnn, 27
\'
Valfri svarsknapp......ccccceevcveerneene 43
Valutaomvandlare.............c..c...... 53
Vibrator .....eeevvieeiiniiiiiiiieces 42
Vid €] SVar...ooooeeeeiiiieeiieeee 43
Vidarekoppling.......cceeeevniiieennnns 43
Vidarekoppling av samtal ............ 43
VilOlage .eeveeiiiiiiieiicceecee 12
Visitkort ....eeeeeiiiieceiieeeiieeee 22
Volym
lurvolym ..o
profiler...........
ringsignal.......
Vackarklocka
w
WAP-pUSh ..o 28
Webblasare.......ccocueercvernieenneens 37
8
OVIIGt v 53
A
Ateruppringning .......ccceveveveuenen. 20



	Innehållsförteckning
	Säkerhetsanvisningar
	Översikt över telefonen
	Displaysymboler
	Komma igång
	Sätta i SIM-kort/batteri
	Sätta i RS MultiMediaCard™
	Ladda batteriet

	Slå på/stänga av/PIN
	Ange PIN
	Nödsamtal (SOS)

	Allmän information
	Viloläge
	Mottagningssignal
	Digital Rights Mgmt. (DRM)
	Huvudmenyn

	Standardfunktioner
	Markeringsläge
	Kortnummer för menyer

	Säkerhet
	PIN-koder
	Förebygga oavsiktlig aktivering

	Skriva text
	Ringa samtal
	Nummerrepetition
	Besvara samtal
	Avvisa samtal
	Samtalsalternativ
	Pendla mellan två samtal b
	Flerpartssamt. b
	Tonföljder (DTMF)

	Standardmapp
	Adressbok
	Ny post
	Ändra post
	Ringa post
	Adressboksalternativ
	Grupper

	Telefonbok
	Ny post
	Ringa samtal (söka efter en post)
	Ändra post
	<Fler böcker>

	Ringlista
	Tid/kostnad

	Meddelandeöversikt
	SMS
	Skriva/skicka
	Läsa
	Ställa in

	MMS
	Skapa
	Skicka
	Ta emot
	Läsa
	Ställa in

	E-post
	Skriva/skicka
	Ta emot/läsa
	Ställa in

	Röstmeddel./info
	Röstmeddel.
	Infotjänst
	Textförstoring

	Surfa/nöjen
	Internet
	Bokmärken
	Spel och Tillämpningar
	Nerlad.assist.

	Inställning
	Profiler
	Teman
	Displayinställn.
	Ringsignaler
	Samt.inställn.
	Tel.inställn.
	Klocka
	Dataanslutning
	Säkerhet
	Nät
	Tillbehör

	Snabbval
	Snabbvalsknappar
	Min meny

	Organizer
	Kalender
	Kom ihåg!
	Uppgifter
	Anteckningar
	Missade larm
	Röstminne
	Tidszoner

	Övrigt
	SIM-tjänster (tillval)
	Larmklocka
	Räknare
	Enh.omvandl.
	C ¢S¢Välj funktion.
	Stoppur
	Timer
	Fjärrsynkronisering
	Enhetshanter.
	Ljudinspelare

	Ljudinspelare
	Egna filer
	RS MultiMediaCard™
	Mediaspelare

	Kundservice (Customer Care)
	Skötsel och underhåll
	Kvalitetsförklaring - batteri
	Kvalitetsförklaring - display

	Specifikationer
	Producentens Garanti
	SAR
	Sakregister

	asd: SP65 sv, A31008-H7450-A8-2-5319


